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Lisansüstü Eğitim Enstitüsü; 16.06.2020 Tarih ve 31157 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Üniversitemizin Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Eğitim 

Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitülerinin kapatılması ve bu enstitülerde yer alan tüm 

anabilim/anasanat dallarının lisansüstü programlarıyla, bu programlara kayıtlı olan öğrencilerin “Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü”ne aktarılması ile kurulmuştur. 

 

  Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin lisansüstü eğitim veren temel 

birimidir. Sosyal, Fen, Eğitim ve Sağlık Bilimleri alanlarında ülkemizin ihtiyaç duyduğu bilim adamlarının ve 

uzmanların yetiştirilmesine destek veren Lisansüstü Eğitim Enstitüsü yeni açılan programlarıyla her geçen gün 

nitelik ve nicelik olarak kapasitesini arttırmaktadır. Ocak 2022 tarihi itibari ile Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde 

102 (yüz iki) Anabilim Dalı 211 (iki yüz on bir) Program mevcuttur. 

 

2021 yılı faaliyetlerinin değerlendirildiği bu raporda, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün idari yapısı, akademik ve 

idari insan kaynakları, öğretim programları, öğrenci durumu, öğrenme çıktıları, bilimsel faaliyetleri, fiziki ve 

teknolojik kaynakları ve mali yapısı değerlendirilmiştir. Genel olarak bakıldığında, Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü’nün lisansüstü program ve öğrenci sayısını arttırdığı; bilimsel ve eğitsel faaliyetler açısından başarılı 

bir yıl geçirdiği gözlenmektedir.   

 

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, 2022 yılında da eğitim, sağlık, fen ve sosyal bilimler alanlarında yüksek lisans, 

doktora/sanatta yeterlik programlarının sayısının arttırılması ve lisansüstü eğitimin iyileştirilmesine yönelik 

gerekli planlamaların yapılmasını amaçlayarak, lisansüstü eğitim düzeyinde Türkiye’nin, seçkin kurumları 

içerisinde yer alma vizyonu doğrultusunda çalışmalarını sürdürmeyi hedeflemektedir. 

                                    Doç. Dr. Yener PAZARCIK  

                                         Enstitü Müdürü 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü; 16.06.2020 Tarih ve 31157 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi bünyesinde yer alan Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsünün kapatılması ve 

bu enstitülerde yer alan tüm anabilim/anasanat dallarının lisansüstü programlarıyla, bu programlara kayıtlı olan 

öğrencilerin “Lisansüstü Eğitim Enstitüsü”ne aktarılması ile kurulmuştur. Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi’nin lisansüstü eğitim veren akademik birimi olan Lisansüstü Eğitim Enstitüsü yüksek lisans ve 

doktora eğitimleriye bilim uzmanlarının ve bilim doktorlarının yetiştirilmesini amaçlamaktadır. 

 

A- Misyon ve Vizyon 

 

Misyonumuz; ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen, ülkenin bilimsel ve teknolojik açılardan gelişmesine 

katkı sağlayan, yenilik odaklı, bilimsel ve etik değerlere bağlı bir kurum olarak, lisansüstü programların 

koordinasyonunu sağlamak, güncel gelişmeler doğrultusunda yeni ve disiplinlerarası programları destekleyerek 

sorun çözme yeteneğine sahip, ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma yapabilme potansiyeli olan; bilimin 

gelişmesine fayda sağlayan araştırmacıların yetiştirilmesine katkı sağlamaktır. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, üniversitemizin diğer birimleri ile işbirliği halinde, sosyal bilimler, fen bilimleri, 

eğitim bilimleri ve sağlık bilimleri alanlarında, lisansüstü eğitimin kalitesini sürekli arttırarak sürdürmeyi 

hedeflemektedir. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü anabilim/anasanat dalları, her biri kendi alanında uzman, gerekli 

bilimsel niteliklere sahip öğretim üyesi kadrosu, altyapı ve laboratuvar olanakları ile alanında uluslararası 

düzeyde kabul gören niteliklere ulaşmış seçkin bir kurum olma özelliğini korumak ve geliştirmek amacıyla 

faaliyetlerini sürdürmeyi hedeflemektedir. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü anabilim/anasanat dalları; yaratıcı, kendini sürekli geliştirmeye yönelik öğrenme 

yetisini kazanmış, kalite ve çevre bilinci oluşmuş ve bunları mesleki yetenekleri ile uygulamaya aktarmaya hazır, 

sosyal, toplumsal, etik ve ekonomik bilince ve sorumluluğa sahip uzmanlar ve bilim adamları yetiştirmeye, bilgi 

ve teknoloji üretimini destekleyecek bilimsel ve uygulamalı araştırmalar yapmaya ve bunları yayınlamaya 

odaklamıştır. 

 

Vizyonumuz; dünya ölçeğinde akademi ve iş dünyasının ihtiyaçlarını, bilimsel bilgi ve analitik düşünce birikimi 

ile karşılayabilecek akademisyen ve profesyoneller yetiştirerek, ülkemizin ürettiği bilginin her alanda evrensel 



rekabet gücünü artırmaktır. Bu bağlamda, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nde 102 (yüz iki) anabilim/anasanat 

dalında; 59 (ellidokuz) doktora, 2 (iki) sanatta yeterlik, 124 (yüz yirmidört) örgün öğretim tezli yüksek lisans, 

16 (onaltı) tezsiz yüksek lisans, 20 (yirmi) ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans ve 12 (on iki) uzaktan öğretim 

tezsiz yüksek lisans olmak üzere toplam 233 (iki yüz otuz üç) programda eğitim-öğretim verilmektedir. 2021 

yılı sonu itibariyle toplam öğrenci sayımız 5572 dir. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, ülkemizin refah ve mutluluğu için; insani ve toplumsal değerleri, sürekli gelişme 

anlayışını, bilimin evrensel niteliklerini, çağdaş eğitim kültürü ve değerlerini temel alarak öğrencilerine verdiği 

lisansüstü eğitimi ile, alanlarında, uluslararası düzeyde kabul gören niteliklere sahip, Türkiye'nin önder eğitim 

kurumlarından birisi olmayı ve gerçekleştirdiği bilimsel ve uygulamalı araştırmalarla, ulusal ve uluslararası 

düzeyde günümüzün ve geleceğin şekillenmesine temel oluşturacak bilgileri üreten ve bunları ulusal ve 

uluslararası düzeyde yayınlayarak toplumun faydasına sunan bir bilim merkezi olmayı kendine hedef edinmiştir. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ayrıca gerek kendi bünyesinde gerekse üniversitemizin diğer birimlerinde eğitim-

araştırma-geliştirme amacıyla çalıştırılmak üzere istihdam edilebilecek pozisyonlardaki öğretim elemanları 

ve/veya bursiyerler ile; Yüksek Öğretim Kurulu onayı ile verilen kadro ve/veya burs programları çerçevesinde 

verimli iş gücü ve katkısı sağlayarak gelişim ivmesini artırmak istemektedir. 

    

 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu ile 2809 sayılı Yükseköğretim Teşkilatı 

Kanunu, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

Üniversitelerde Akademik Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliği, Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilat 

ve İşleyiş Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği, 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Ve Öğretim Yönetmeliği hükümlerine göre 

faaliyetlerini sürdürmektedir.   

 

1-Lisansüstü Eğitim  Enstitüsü Yönetimi 

 

Müdür 

 

Doç. Dr. Yener PAZARCIK 

 

Müdür Yardımcısı 

 

Doç.Dr. Mehmet Ali YÜCEL 



 

Müdür Yardımcısı 

 

Doç. Dr. Mustafa KARA 

 

Enstitü Sekreteri 

 

Arzu SÜNGÜ 

 

Koordinatör (Sosyal-Eğitim Bilimleri Alanları) 

 

Eray ÇALIŞIR 

 

Koordinatör (Fen-Sağlık Bilimleri Alanları) 

 

Sevgi EREN 

 

2-Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yönetim Kurulu 

 

Müdür 

 

 

Doç. Dr. Yener PAZARCIK 

 

Müdür Yardımcısı 

 

Doç.Dr. Mehmet Ali YÜCEL 

 

Müdür Yardımcısı 

 

Doç. Dr. Mustafa KARA 

 

Üye 

 

Prof. Dr. Gamze ÇAN 

 

Üye 

 

Doç. Dr. Filiz UĞUR NİGİZ 

 

Üye 

 

Doç. Dr. Tolga ÖZŞEN 

 

Raportör 

 

Arzu SÜNGÜ 

                 

3. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Enstitü Kurulu 

 

Ünvanı/Adı-Soyadı 

 

 

Görevi/Anabilim-Anasanat Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Yener PAZARCIK Müdür 

Doç.Dr. Mehmet Ali YÜCEL Müdür Yardımcısı 

Doç. Dr. Mustafa KARA Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. İlknur MAYA  Disiplinlerarası Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 



Prof. Dr. Ercan KOCAYÖRÜK Disiplinlerarası Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mahmut AÇAK Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr.Turan TAKAOĞLU Arkeoloji Anabilim Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Barış BORLAT Askeri Tarih Araştırmaları Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Murat ŞEKER Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Azer Banu KEMAHOĞLU Batı Dilleri ve Edb. Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr .Cevdet CENGİZ Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. İhsan YILMAZ Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Ali SALAHLI Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. İsmail KASAP Bitki Koruma Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Okan ACAR Biyoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Tuğba TÜMER Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı Başkanı  

Prof. Dr. Mustafa Kemal 

SEZGİNTÜRK 

Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa Kemal 

SEZGİNTÜRK 

Disiplinlerarası Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Aşkın KOYUNCU Disiplinlerarası Bölgesel Araş. Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Mehmet Ali YÜCEL Disiplinlerarası Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr.Hasan TATLI Coğrafya Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Suat UĞUR Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Çetin KANTAR Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Tolga BEKLER Disiplinlerarası Doğal Afetlerin Risk Yönetimi Anabilim Dalı 

Başkanı 

Doç.Dr. Yener PAZARCIK Disiplinlerarası Davranış Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Mine ÇARDAK Disiplinlerarası Doğal Kaynaklar Yönetimi 

Doç.Dr. Mesut SAVRUL Ekonometri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Fatma ÇOLAKOĞLU Disiplinlerarası Gıda Kalitesi ve Güvenliği Anabilim  

Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Pelin KANTEN Disiplinlerarası Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı  

Doç.Dr. Oğuz DİKER Disiplinlerarası Kültürel Miras Yönetimi Anabilim Dalı   

Prof. Dr. Remzi Yavaş KINCAL Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Necati KAYA Disiplinlerarası Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı 

Başkanı 



Doç. Dr. Fatih ÖZGÖKMAN Felsefe Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Şevket YAVUZ Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Ünzile KURT Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Vildan BİLGİN Fizik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa EDREMİTLİOĞLU  Fizyoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ferah ÖZKÖK Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Arzu Başaran UYSAL  Disiplinlerarası Gayrimenkul Geliştirme Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Yonca YÜCEER Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Fatih BALCI Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç Dr. Özgün AKÇAY Harita Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı  

Prof. Dr. Aysun BABACAN GÜMÜŞ  Hemşirelik Anabilim Dalı Başkanı  

Prof.Dr. Veli YILANCI İktisat (SBF) Anabilim Dalı Başkanı  

Doç.Dr. Burcu KILINÇ SAVRUL İktisat Anabilim Dalı Başkanı  

Prof.Dr. Hasan Orhun KÖKSAL İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr.Üyesi  Savaş KANBUR Disiplinlerarası İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Nazan YELKİKALAN İşletme (B.İ.İ.B.F) Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Erhan GÜMÜŞ İşletme (S. B.F.) Anabilim Dalı Başkanı V. 

Prof. Dr. Emin Uğur ULUGERGERLİ Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Süha ÖZDEN Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Sedat ÖZCAN Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Hikmet YAVAŞ Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Osman DAYAN Kimya Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Tijen ENNİL BEKTAŞ Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Mustafa ÇINAR Maden Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Selçuk İPEK Maliye Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Neşet AYDIN Matematik Anabilim Dalı Başkanı  

Doç. Dr. Fatih DOĞAN Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Bekir EŞİTTİ Disiplinlerarası Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Kemal Melih TAŞKIN Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Uğur TÜRKMEN Müzik Anasanat Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Reyhan KÖRPE Osmanlı Arkeolojisi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Tülay CENGİZ TAŞLI Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Başkanı  

Doç.Dr. Ali Emre BİTLİS Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Başkanı 



Prof. Dr. İhsan DOĞRUSÖZ Resim AnaSanat Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Emine Sevinç 

POSTACI 

Sağlık Hizmetleri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ekrem TUFAN Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi. Fehmi Volkan 

AKYÖN  

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ayşe ÇAYLAK TÜRKER Sanat Tarihi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Fatih KARAGÜL Seramik ve Cam  Anasanat Dalı Başkanı  

Doç. Dr. Lütfi ATAY Seyahat işletmeciliği ve Turizm Rehberliği Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Erhan GÜMÜŞ Siyaset Bil. ve Kamu Yön. Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Gökhan GÖKULU Sosyoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Hürmüz KOÇ Disiplinlerarası Spor Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Necati CERRAHOĞLU Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ekrem Şanver ÇELİK Su Ürünleri Anabilim Dalı Başkanı.V. 

Prof. Dr. Ali İŞMEN Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Ekrem Şanver ÇELİK Su Ürünleri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ekrem Şanver ÇELİK Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Sebahattin ERGÜN Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Sibel TAN Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Sarp Korkut SÜMER Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. İskender TİRYAKİ Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Gökhan ÇAMOĞLU Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Reyhan KÖRPE Tarih Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ahmet GÖKKUŞ Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Çavuş ŞAHİN Temel Eğitim Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Muhammed Fatih KESLER Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Dilek ÜLKER ÇAKIR Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşen Melek AYTUĞ 

KOŞAN 

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı  

Prof. Dr. Özlem YAYINTAŞ Disiplinlerarası Tıbbi Sistem Biyolojisi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Öztürk ÖZDEMİR Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Alper AKÇALI  Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı 



Prof. Dr. Yasemin KAVDIR Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Tülay GÜZEL Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Gülgün YAZICI Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Okan YAŞAR Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı  

Dr.Öğr.Üyesi Cemre PEKCAN Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Yener PAZARCIK Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. İbrahim BULUT Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Dinçay KÖKSAL Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ Disiplinlerarası Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Türker SAVAŞ Zootekni Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Emin YAKAR Disiplinlerarası Yaban Hayatı ve Ekolojisi Anabilim Dalı Başkanı 

Arzu SÜNGÜ Enstitü Sekreteri Raportör 

 

  

C – İdareye İlişkin Bilgiler  

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü her alanda daha iyi hizmet vermeyi amaçlayan şeffaf bir yönetim anlayışıyla 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü yönetimi, mevcut anabilim/anasanat dalları lisansüstü 

programlarından mezun olacak öğrencilerin; Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, kamu ve özel sektörün 

gereksinim duyduğu nitelikli eleman ihtiyacının karşılanmasına katkıda bulunabilecek, dünyanın ve ülkemizin 

değişen koşullarına ve bilişim toplumuna ayak uydurabilecek, işletmelerde karşılaşılan sorunları belirleyip 

çözüm üretebilecek, mesleki etik değerlere sahip kişiler olarak yetiştirilmeleri amacına uygun olarak gerek idari 

gerekse eğitim çalışmalarını tüm hızı ile sürdürmektedir. 

 

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olarak “Önceliklerimiz”, 

● Yükseköğretim kurumun belirlediği ilkeler doğrultusunda lisansüstü programların eğitim kalitesini 

iyileştirmek, 

● Yükseköğretim kurumunun ilkeleri doğrultusunda lisansüstü program kapasitesini arttırmak, 

● Yükseköğretim kurumunun ilkeleri doğrultusunda lisansüstü tezler üretilmesini sağlamak, 

● Tüm lisansüstü derslerin etkin ve verimli yapılıyor olmasını sağlamak, 

● Tüm lisansüstü programların daha iyi tanıtılmasını sağlamak, öğrenci sayısını ve kalitesini arttırmak, 

● Lisansüstü programlarda uluslararası öğrenci sayısını arttırmak, 

● Lisansüstü öğrencilerin bilimsel yayınları üretmelerine ve proje faaliyetlerine katılmalarına destek 

olmak, 



● Farklı disiplinler içeren lisansüstü programlarla lisansüstü eğitime bakış açısını geliştirmek, 

● Farklı sektörlerde görev yapan bireylerin uzaktan eğitim imkanlarıyla akademik gelişimlerine katkı 

sağlayan iş dünyasının gereksinimlerini karşılayan lisansüstü programlarla sektöre katkı sağlamak, 

● Diğer üniversiteler, araştırma merkezleri ve sanayi kuruluşlarıyla bilimsel ve eğitim alanında işbirliğini 

geliştirmek, 

● Öğretim üyelerimize ve öğrencilerimize daha modern ve verimli şartlarda hizmet vermek, 

● Öğretim üyelerimizin ve öğrencilerimizin eğitim ve öğretim faaliyetlerini elektronik ortamda takip eden 

Bilgi Sistemini daha etkin ve verimli hale getirilmesini sağlamak. 

 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü İdari Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSTİTÜ MÜDÜRÜ 
 

           Doç. Dr. Yener PAZARCIK 

 

ENSTİTÜ MÜDÜR YARDIMCISI 
 

Doç. Dr. Mehmet Ali YÜCEL 
 

ENSTİTÜ MÜDÜR YARDIMCISI 
 

Doç. Dr. Mustafa KARA  
 

ENSTİTÜ 
SEKRETERİ 
Arzu SÜNGÜ 

 

 

Şef V. 
Eray ÇALIŞIR 

Şube Müdür V. 
Sevgi EREN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 
 
Gökhan ŞENGÖREN 
Arif ÖNCÜ 
Eda Günay ÖCALAN 
Kamile TİLKİ 
Ayhan CANDAN 
Can Alper İNAL 
Feyza URUN 
Ela ÖNAL 
Tuba ARSLAN 
Hicran ÇUBUKÇU 
Sevilay ÇEVİRME 
Nilgün TEPE 
Ahmet BOZKURT 
Tugay BORUZAN 

 
YAZI İŞLERİ  

Saliha ÖZDEMİR 
Şef 

Nimet İNAL 
Halime KARADAĞ 

Nalan Pembe 
ÖZTÜRK 

 

MUHASEBE 
AYNİYAT 

 
Meltem ARSLAN 

SARIKAYA  
 

İsmail BERKİT 
 

 

 

 

 
MÜDÜR SEKRETERİ 
 

Emine ATEŞ 
 

YARDIMCI HİZMETLER 
 

Arzu ÖZCAN 
Vahide ERGİN 

Melahat KAYAÜSTÜ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

1. Fiziksel Yapı  

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Terzioğlu Yerleşkesinde Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü Binası B. Blokta yer almaktadır. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Fiziksel Kullanım Alanları 

 

Zemin Kat 

Tez Birimi 

Akademik Büro 

Bilgisayar Lab 

 

 

Birinci Kat 

Fen Bilimleri 

Sağlık Bilimleri 

 

İkinci Kat 

Sosyal Bilimler 

Eğitim Bilimleri 

 

Üçüncü Kat 

Eğitim Alanı 

Arşiv 

 

3 Adet Çalışma 

Ofisi 

 

Müdür Yardımcısı 

Odası ve 

10 Adet  

Çalışma Ofisi 

(119,68 m² ) 

 

 

Konferans Salonu  

ve 

Toplantı Odası  

(Ortak Kullanım 

Alanı 

 

Müdür Odası  

Müdür Yardımcısı Odası  

Enstitü Sekreteri Odaları 

 

10 Adet  

Çalışma Ofisi 

(119.68 m²) 

 

 

 

5 Adet Derslik   

(193 m²) 

 

 

1 Arşiv 

 

1 Arşiv 

 

1 Arşiv 

 

2 Arşiv Fen ve Sağlık 



1 Depo 1 Fotokopi  

1 Çay Ocağı  

2 WC 

1 Fotokopi 

1 Çay Ocağı   

2 WC 

Bilimleri 

(45  m² ) 

 

2 Arşiv Sosyal Bilimler 

(76  m²) 

1 Depo 

2 WC 

 

 

2. Örgüt Yapısı                    

 

ORGANİZASYON ŞEMASI 

ÖRGÜT YAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

  

   

 

  

 

           

ENSTİTÜ MÜDÜRÜ 

 

 MÜDÜR 
YARDIMCILARI 

 

 

YÖNETİM KURULU 

 

 

ENSTİTÜ KURULU 

 

 
 

ENSTİTÜ SEKRETERİ 
 

 

ANABİLİM / ANASANAT 

DALLARI 
 

Koordinatörlük 

Kurul Kararları  
Yazışmalar  

  
 

 

 

Öğrenci İşleri 
 

 

Bütçe ve Mali İşler 
-Maaşlar 
-Ek Dersler 
-Yolluklar 
-Tahakkuk 

-Satın Alma  
-Taşınır Kayıt Kontrol 
Birimi 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynakları 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü öğrencilerinin dersleri anabilim dalı başkanlıklarının bulunduğu Fakülte ve 

Yüksekokullarda yürütülmektedir. Ayrıca Enstitü binasında bulunan 2 (beş) adet derslik tez savunma sınavları 

ve dersler için kullanılmaktadır. Enstitüde bulunan 24 (yirmidört) adet masaüstü bilgisayar,  4 (dört) adet 

fotokopi/faks, 2 (iki) adet dizüstü bilgisayar, 5 (beş) adet projeksiyon cihazı, 3 (üç) adet projeksiyon perdesi vb. 

akademik, öğrenci ve idari işlerin yürütülmesinde kullanılmaktadır.   

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bilimsel faaliyetler kapsamında bünyesinde “Troyacademy” ve “Journal of 

Advanced Research in Natural and Applied Sciences” adlı iki ulusal ve uluslararası akademik bilim dergisini 

belirli periyotlar ile yayınlamaktadır. “Troyacademy” dergisi Sosyal bilimler alanında akademik yayınlar kabul 

eden uluslararası indekslerde taranan ve beş yıldır faaliyet gösteren bir dergidir. “Journal of Advanced Research 

in Natural and Applied Sciences” dergisi ise fen ve mühendislik alanlarında makale yayınlayan ULAKBİM’de 

taranan ulusal bir dergidir. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü öğrenci işlerine ait süreçlerde ve idari tüm yazışmalarda Üniversite Bilgi Yönetim 

Sistemi (ÜBYS)’ni kullanmaktadır. Bu sistem akademik ve idari personel ile öğrenci erişimli olup kurum içi ve 

kurum dışı tüm yazışmalar ile öğrencilerin başvuru aşamasından mezuniyet işlemlerine kadar tüm işlemler  

ÜBYS sistemi üzerinden elektronik olarak yapılmaktadır.  

 

4. İnsan Kaynakları Akademik Personel Listesi 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Doç .Dr. Yener PAZARCIK (Müdür) 

Doç. Dr. Mustafa KARA (Müdür Yardımcısı) 

Doç. Dr. Mehmet Ali YÜCEL (Müdür Yardımcısı) 

Dr. Öğr. Üyesi Yakup KURT 

Sanat Tarihi 
Doç.Dr.(Arş.Gör.D

r.) 
Mürüvet HARMAN 

 

Yardımcı Hizmetler  
 

http://akademik.comu.edu.tr/onizle.php?cvno=A-683


Fizyoloji Arş.Gör.Dr. Mustafa KAHRAMAN 

Arkeoloji Arş.Gör. Murat AY 

Sanat Tarihi Arş.Gör Dr. Özge GENÇEL 

İşletme /Sağlık Yönetimi Arş.Gör.Dr. Ulvi Cenap TOPÇU 

Temel İslam Bilimleri Arş.Gör.Dr. Hikmet ŞAVLUK 

Gıda Mühendisliği Arş.Gör. Fatma KORKMAZ 

Kimya Arş.Gör.Dr. Tuğba GÜNGÖR 

Yabancı Diller Eğitimi Arş.Gör.Dr. Kadriye AKSOY 

Fizyoloji Arş.Gör.Dr. Mehmet Akif OVALI 

 

 

İdari Personel Listesi 

Adı Soyadı Görevi Dahili E-Posta 

Arzu SÜNGÜ 

Enstitü 

Sekreteri 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Enstitü Sekreteri 

14075 asungu@comu.edu.tr 

Sevgi EREN 

Şube Müdür V. Fen-Sağlık Bilimleri Koordinatörü 

- Enstitü Yönetim Kurulu Yazışmaları 

- Fen Sağlık Arşiv Sorumlusu 

- Öğrenci İşleri ve Anabilim Dalları arasında 

koordinasyonu sağlamak gelen evrakları 

kontrol edip işlenmesini sağlamak. 

- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

14055 sevgieren@comu.edu.tr 

Saliha 

ÖZDEMİR 

Şef 

Yazı İşleri Koordinatörü 

- Yönetim Kurulları, 

- Enstitü Kurulu Kararları ve Yazışmalarının 

- Enstitü Yazışmaları ve kontrolü takibi 

- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

14070 sozdemir@comu.edu.tr 



Eray ÇALIŞIR 

Şef V. Sosyal-Eğitim Bilimleri Koordinatörü 

- Enstitü Yönetim Kurulu Yazışmaları 

- Sosyal - Eğitim Bilimleri Arşiv Sorumlusu 

- Öğrenci İşleri ve Anabilim Dalları arasında 

koordinasyonu sağlamak gelen evrakları 

kontrol edip işlenmesini sağlamak 

- İstatistikler, Faaliyet Raporları, Öz 

Değerlendirme Raporları 

- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

Web Sorumlusu 

- Enstitü Web Sayfasının (lee.comu.edu.tr) 

içeriklerinin hazırlanması, yayımlanması, 

takibi, 

- Online Tez Savunma Sınavı, TİK Toplantısı ve 

Doktora/Sanatta Yeterlik Sınavı Tarih 

Girişlerinin yapılması, 

- Adobe Connet Sınav Şifrelerinin verilmesi ve 

takibinin yapılması, 

- Diplomaların hazırlanması, 

- Müracaat halinde Diploma Eki ve Diploma 

yerine geçer belge düzenlenmesini sağlamak, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Arif ÖNCÜ bakacaktır.  

14069  

Emine ATEŞ 

4-d Sürekli İşçi Müdür Sekreteri 

- Enstitü Müdürünün Sekreterlik işlemlerini 

yapmak, 

- Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün Etik Kurul 

yazışmalarını yapmak, 

14071 emily_ates@comu.edu.

tr 



- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Sibel CANTÜRK  bakacaktır.  

Nimet İNAL 

4-d Sürekli İşçi Yazı İşleri 

- Enstitü Kurulu /Yönetim Kurulu Kararları ve 

Yazışmaları, 

- Enstitü Yazışmaları, 

 Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Halime KARADAĞ bakacaktır.  

14081 nimettelefoncu@comu.

edu.tr 

Halime 

KARADAĞ 

4-d Sürekli İşçi 

Yazı İşleri 

- Enstitü Kurulu / Yönetim Kurulu Kararları ve 

Yazışmaları, 

- Enstitü Yazışmaları, 

- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Nimet İNAL bakacaktır.  

14068 halime.karadaq@comu.

edu.tr 

Nalan PEMBE 

ÖZTÜRK  Anabilim Dalı Sekreterliği 

- Disiplinlerarası Bölgesel Araştırmalar 

Anabilim Dalı Sekreterliği 

- Disiplinlerarası Davranış Bilimleri Anabilim 

Dalı Sekreterliği 

- Disiplinlerarası Askeri Tarih Araştırmaları 

Anabilim Dalı Sekreterliği 

- Disiplinlerarası Kadın ve Aile Çalışmaları 

Anabilim Dalı Sekreterliği 

- Disiplinlerarası Aile Danışmanlığı Anabilim 

14082 npembeozturk@comu.

edu.tr 



Dalı Sekreterliği 

Disiplinlerarası Yönetim Bilimleri Anabilim 

Dalı, 

Disiplinlerarası Anabilim Dallarının 

yazışmalarını ve kurul kararlarını yazmak ve 

takip etmek. 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Halime KARADAĞ bakacaktır.  

Meltem ASLAN 

SARIKAYA 

Bilgisayar 

İşletmeni 

Muhasebe 

- Ders Yükü Bildirim Formları, 

- Ek ders ödemeli (örgün), 

- Maaş ve Mesai ödemeleri, 

- İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans ek dersler 

ödemeleri, 

- Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans ek 

ders ödemeleri, 

- 31. Madde, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

İsmail BERKİT bakacaktır.  

14062 meltemaslan@comu.ed

u.tr 

İsmail BERKİT 

Bilgisayar 

İşletmeni 

Muhasebe 

- Ayniyat, 

- Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi, 

- Satın alma iş ve işlemleri 

- Ders Yükü Bildirim Formları 

- Ek ders ödemeli (örgün/İkinci 

14059 ismail.berkit@comu.ed

u.tr 



Öğretim/Uzaktan Öğretim) 

- Maaş ve Mesai ödemeleri, 

- İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans ek dersler 

ödemeleri, 

- Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans ek 

ders ödemeleri, 

- 31. Madde, 

- Yolluk, 4 D Puantaj, Kısmi Zamanlı Öğrenci 

Puantajları 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Meltem ASLAN SARIKAYA bakacaktır.  

Kamile TİLKİ 

Bilgisayar 

İşletmeni 

Arşiv ve Tez İşlemleri 

Lisansüstü Enstitüsü Arşivlerinin düzenlenmesi 

raporlarının hazırlanması, 

Tez bürosuna teslim edilen tezlerin takibi 

arşivlenmesi ve kütüphaneye gönderilmesi. 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

14082 kamiletilki@comu.edu.t

r 

Arif ÖNCÜ 

Memur Öğrenci İşleri 

*Uzaktan Öğretim Programları 

- Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı, 

*İşletme Yöneticiliği Tezsiz Uzaktan Öğretim 

Programı, 

*Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi Tezsiz 

Uzaktan Öğretim Programı, 

- Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

Anabilim Dalı, 

14080 arifoncu17@gmail.com 



*Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları Yönetimi 

Tezsiz Uzaktan Öğretim Programı, 

- Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı, 

* Finans ve Bankacılık Tezsiz Uzaktan Öğretim 

Programı, 

- Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı, 

*Eğitim Yönetimi Teftiş Planlaması ve 

Ekonomisi Tezsiz Uzaktan Öğretim YL, 

* Eğitimin Felsefi, Sosyal ve Tarihi Temelleri 

Tezsiz Uzaktan Öğretim YL 

- Temel Eğitim Anabilim Dalı, 

*Sınıf Eğitimi Tezsiz Uzaktan Öğretim 

Programı, 

- Kamu Yönetimi Anabilim Dalı, 

*Kent ve Çevre Tezsiz Uzaktan Öğretim 

Programı, 

- Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim 

Dalı, 

*Uluslararası Ticaret ve Lojistik Tezsiz Uzaktan 

Öğretim Programı, 

-İktisat Anabilim Dalı, 

*İktisat Tezsiz Uzaktan Öğretim Programı, 

-------------------------------------------------------------

- 

Örgün-İkinci Öğretim Programlar 

- Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı, 

* Eğitim Yönetimi ve Denetimi,   

* Eğitim Programları ve Öğretim, 

* Eğitim Yönetimi Denetimi (İ.Ö.), 

* Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve 



Ekonomisi (İ.Ö.), 

* Eğitimin Felsefi, Sosyal ve Tarihi Temelleri 

Tezli YL 

- Diplomaların teslimi,Öğrenci İşleri 

- Kimlik İşlemleri, 

- Müracaat halinde Diploma Eki ve Diploma 

yerine geçer belge düzenlenmesini sağlamak, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Eray ÇALIŞIR bakacaktır.  

Gökhan 

ŞENGÖREN 

Bilgisayar 

İşletmeni 

  

-Öğrenci İşleri 

- Arkeoloji Anabilim Dalı 

Arkeoloji Doktora, Tezli YL 

- Batı Dilleri ve Edebiyatları Anabilim Dalı 

* İngiliz Dili ve Edebiyatı Tezli YL 

- Coğrafya Anabilim Dalı, 

Coğrafya Doktora, Tezli YL 

- Felsefe Anabilim Dalı, 

Felsefe Tezli YL 

- Sanat Tarihi Anabilim Dalı, 

Sanat Tarihi Doktora, Tezli YL 

- Sosyoloji Anabilim Dalı 

Sosyoloji Doktora, Tezli YL 

- Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı, 

Spor Yöneticiliği Tezli YL 

14079 gokhansengor17@hot

mail.com 



- Tarih Anabilim Dalı, 

Tarih Doktora, Tezli YL 

- Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, 

Türk Dili ve Edebiyatı Doktora, Tezli YL 

- Disiplinlerarası Askeri Tarih Araştırmaları 

Anabilim Dalı, 

Askeri Tarih Araştırmaları Tezli YL 

- Disinlinlerarası Osmanlı Arkeolojisi 

Anabilim Dalı 

Osmanlı Arkeolojisi Doktora, Tezli YL 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Eda GÜNAY ÖCALAN bakacaktır.  

Eda GÜNAY 

ÖCALAN 

Bilgisayar 

İşletmeni 

Öğrenci İşleri 

- İşletme (BİGA İİBF) Anabilim Dalı, 

İşletme Doktora, Tezli YL, Tezsiz İkinci Öğretim 

Endüstri Yönetimi ve Dijital Dönüşüm Tezsiz 

Yüksek Lisans Programı - İkinci Öğretim 

- Kamu Yönetimi Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli YL, Tezsiz İkinci Öğretim 

- Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli YL 

- Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim 

Dalı, 

14078 eocalan@comu.edu.tr 



 Tezli YL, Tezsiz YL 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Gökhan ŞENGÖREN bakacaktır.  

Hicran 

ÇUBUKÇU 

Tekniker 

Öğrenci İşleri /Anabilim Dalı Sekreterliği 

- Disiplinlerarası Afet Eğitimi ve Yönetimi 

Anabilim Dalı Sekreterliği 

- Disiplinlerarası Aile Danışmanlığı Anabilim 

Dalı 

Aile Danışmanlığı Tezli ve İkinci Öğretim Tezsiz 

YL 

- Disiplinlerarası Afet Eğitimi ve Yönetimi 

Anabilim Dalı 

Afet Eğitimi ve Yönetimi Tezli ve İkinci 

Öğretim Tezsiz YL 

- Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim 

Dalı 

* Coğrafya Eğitimi Tezli YL 

* Tarih Eğitimi Tezli YL 

* Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Tezli YL 

* Türkçe Eğitimi Tezli YL, Doktora 

* Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi Tezli 

YL 

- Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

Anabilim Dalı, 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

14053 hicrancubukcu@comu.

edu.tr 



Tezli YL 

- Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı 

* Müzik Öğretmenliği Tezli YL 

* Resim İş Eğitimi Tezli 

-  Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı 

* Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Tezli ve 

Tezsiz İkinci Öğretim YL 

Müzik Anasanat Dalı 

Müzik Tezli YL 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Ayhan CANDAN bakacaktır.  

Ayhan 

CANDAN 

Bilgisayar 

İşletmeni 

Öğrenci İşleri 

- Ekonometri Anabilim Dalı, 

Tezli YL 

- Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim 

Dalı, 

* Fen Bilgisi Eğitimi Doktora, Tezli YL 

* Kimya Eğitimi Tezli YL 

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı 

- Sağlık Ekonomisi Tezli YL %30 İngilizce 

- Temel Eğitim Anabilim Dalı, 

* Sınıf Eğitimi Doktora, Tezli YL, İ.Ö Tezsiz YL 

* Okul Öncesi Eğitimi Doktora, Tezli YL 

14076 ayhancandan@comu.e

du.tr 



- Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı, 

* İngiliz Dili Eğitimi Doktora, Tezli YL 

* Japon Dili Eğitimi Tezli YL 

* Alman Dili Eğitimi, 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri 

- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Hicran ÇUBUKÇU bakacaktır.  

Sevilay 

ÇEVİRME  

4/d İşçi 

Öğrenci İşleri 

- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim 

Dalı 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezli YL, 

İ.Ö.Tezsiz YL 

- Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı, 

Turizm İşletmeciliği Doktora, Tezli YL, Tezsiz YL 

* Sağlık Turizmi Tezli YL, İ.Ö Tezsiz YL 

- Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 

Anabilim Dalı, 

* Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 

Tezli YL 

* Turist Rehberliği İkinci Öğretim Tezsiz YL 

- Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı, 

* Temel İslam Bilimleri Doktora-Tezli YL 

* İslam Hukuku Tezli YL 

* Tefsir Tezli YL 

14081 

  

sevilaycevirme@comu.

edu.tr 

  



- Diplomaların teslimi, Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda Nilgün 

TEPE yerine bakacaktır.  

Nilgün TEPE 

Memur Öğrenci İşleri 

- Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı, 

Felsefe ve Din Bilimleri Doktora, Tezli YL 

- Resim Anasanat Dalı, 

Resim Sanatta Yeterlik, Tezli YL 

- Seramik ve Cam Anasanat Dalı, 

Seramik Tezli YL 

- Davranış Bilimleri Anabilim Dalı, 

Davranış Bilimleri Tezli YL 

- Disiplinlerarası Bölgesel Araştırmalar 

Anabilim Dalı, 

* Balkan Araştırmaları Tezli YL 

* Ortadoğu Araştırmaları Tezli YL 

* Türkiye Çalışmaları Tezli YL 

* Avrupa Çalışmaları Tezli YL 

* Avusturalya ve Pasifik Çalışmaları, Tezli YL 

Disiplinlerarası Kadın ve Aile Çalışmaları 

Anabilim Dalı 

Disiplinlerarası Kadın ve Aile Çalışmaları Tezli 

YL 

Disiplinlerarası Kültürel Miras Yönetimi 

Anabilim Dalı 

Disiplinlerarası Kültürel Miras Yönetimi Tezli 

14085 nilgüntepe@comu.edu.

tr 



YL 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Sevilay ÇEVİRME bakacaktır.  

Ahmet 

BOZKURT 

Bilgisayar 

İşletmeni 

Öğrenci İşleri 

- İktisat (SBF) Anabilim Dalı, 

* İktisat Politikası Tezli YL 

- İşletme (SBF) Anabilim Dalı, 

* Uluslararası İşletmecilik Doktora, Tezli, 

Tezsiz YL 

* Yönetim ve Organizasyon Doktora, Tezli, 

Tezsiz YL 

- Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim 

Dalı, 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Doktora, 

Tezli, Tezsiz YL 

- Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

Anabilim Dalı, 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

Doktora, Tezli, Tezsiz YL 

- Maliye Anabilim Dalı, 

Maliye Doktora, Tezli YL 

- Diplomaların teslimi, Kimlik İşlemleri, 

- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Tugay BORUZAN bakacaktır. 

14068 ahmet.bozkurt@comu.

edu.tr 



Tugay 

BORUZAN Öğrenci İşleri 

- Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı 

* Hareket ve Antrenman Bilimleri YL 

- Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı, 

* Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Tezli YL 

Beden Eğitimi ve Spor Tezli  YL 

- Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Tezsiz YL 

- İktisat (BİGA İİBF) Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli, Tezsiz YL 

- Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı 

Tezli YL 

- Disiplinlerarası Medya ve Kültürel 

Çalışmalar Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli, Tezsiz YL 

- Disiplinlerarası Yönetim Bilimleri Anabilim 

Dalı, 

* Yönetim Ekonomisi Tezli YL 

* Disiplinlerarası Sosyal ve Veri Analizi Tezli YL 

Disiplinlerarası Spor Bilimleri Anabilim Dalı 

Spor Bilimleri Doktora 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Ahmet BOZKURT bakacaktır. 

14068 tugay.boruzan@hotmai

l.com 

Kamile TİLKİ  

Bilgisayar 

İşletmeni 

Öğrenci İşleri 
14065 kamiletilki@comu.edu.t

r 



- Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı, 

- Biyomühendislik Anabilim Dalı, 

- Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı, 

- Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı, 

- Harita Mühendisliği Anabilim Dalı, 

- İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı, 

- Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı, 

- Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı, 

- Maden Mühendisliği Anabilim Dalı, 

Diplomaların teslimi, Kimlik İşlemleri, 

- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Ela 

ÖNAL bakacaktır. 

Ela ÖNAL 

4-d Sürekli İşçi Öğrenci İşleri 

- Disiplinlerarası Biyomühendislik ve 

Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı, 

- Disiplinlerarası Biyomoleküler Bilimler 

Anabilim Dalı, 

- Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı, 

- Disiplinlerarası Enerji Kaynakları ve 

Yönetimi Anabilim Dalı, 

* Enerji Teknolojileri Doktora 

- Disiplinlerarası Doğal Afetlerin Risk 

Yönetimi Anabilim Dalı, 

- Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı, 

- Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı, 

- Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 

14058 elaonal@comu.edu.tr 



Anabilim Dalı, 

- Disiplinlerarası Gıda Güvenliği ve Kalitesi 

Anabilim Dalı, 

Disiplinlerarası Doğal Kaynaklar Yönetimi 

Anabilim Dalı, 

Disiplinlerarası Yaban Hayatı ve Ekolojisi 

Anabilim Dalı 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Tuğba ARSLANbakacaktır.  

Can Alper İNAL 

Bilgisayar 

İşletmeni 

Öğrenci İşleri 

- Matematik Anabilim Dalı, 

- Fizik Anabilim Dalı, 

- Kimya Anabilim Dalı, 

- Biyoloji Anabilim Dalı, 

- Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Anabilim 

Dalı, 

- Disiplinlerarası Coğrafi Bilgi Teknolojileri 

Anabilim Dalı, 

- Disiplinlerarası Gayrimenkul Geliştirme 

Anabilim Dalı, 

- Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı, 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

14067 canalperinal@comu.ed

u.tr 



Feyza URUN bakacaktır. 

Feyza URUN 

4-d Sürekli İşçi Öğrenci İşleri 

- Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı, 

- Bitki Koruma Anabilim Dalı, 

- Tarla Bitkileri Anabilim Dalı, 

- Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı, 

- Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Anabilim Dalı, 

- Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı, 

- Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim 

Dalı, 

- Zootekni Anabilim Dalı, 

- Disiplinlerarası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Anabilim Dalı, 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda Can Alper 

İNAL yerine bakacaktır.  

14056 feyzaurun@hotmail.co

m 

Tuğba ARSLAN 

Büro Personeli Öğrenci İşleri 

- Disiplinlerarası Sağlık Hizmetleri Anabilim 

Dalı, 

* İlk ve Acil Yardım YL 

- Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim 

Dalı, 

- Disiplinlerarası Tıbbi Sistem Biyolojisi 

Anabilim Dalı, 

14066 tugbaarslan@comu.edu

.tr 



* Biyoinformatik ve Sistem Biyolojisi Doktora 

- Fizyoloji Anabilim Dalı, 

- Hemşirelik Anabilim Dalı, 

- Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı, 

* Perfüzyon Doktora, YL 

- Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı, 

- Tıbbi Genetik Anabilim Dalı (pasif) 

- Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, 

- Tıp Eğitimi Anabilim Dalı, 

- Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı, 

- Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı, 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Ela 

ÖNALbakacaktır.  

Arş. Gör. Dr. 

Ulvi Cenap 

TOPÇU  

Arş. Gör. Dr. 

Özge GENÇEL  

Arş. Gör. Dr. 

Mustafa 

KAHRAMAN 

Arş. Gör. 

Murat AY 

  

Arş. Gör. Fatma 

Tez Teslim Birimi 

- Tezlerin şekilsel kontrolü 

- Tezlerin teslim alınması 

- Tezlerin imzalanma sürecinin takibi 

- Tez veri giriş ve yayımlama izin formlarını 

Ulusal Tez Merkezine Göndermek ve Tezlerin 

Ulusal Tez Merkezine Yükleme işlemlerini 

yapmak 

Enstitü Müdürlüğünce verilecek diğer 

görevler. 

14064 muratay@comu.edu.tr 

eceylan@comu.edu.tr 

ozgegencel@comu.edu.

tr 



KORKMAZ 

    

    

Arzu ÖZKAN 

4-d Sürekli İşçi Yardımcı Hizmetler 

- 2. Kat Enstitü Çalışma Ofislerinin ve 

koridorunun temizliği ve tuvaletlerinin 

temizliği, 2. Kat Giriş holünün temizliği 

- Enstitü ön merdivenlerinin temizliği 

Pazartesi Günleri  öğleden sonra Bina genel 

temizliği (Bina Giriş kapısı ve kapı camları, 

Enstitü Giriş Kapısı ve camları, Bina katları 

koridorlarının paspası) 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Vahide ERGİN bakacaktır.  

14077   

Vahide ERGİN 

4-d Sürekli İşçi Yardımcı Hizmetler 

- 2. Kat Enstitü Çalışma Ofislerinin ve 

koridorunun temizliği ve tuvaletlerinin 

temizliği, 2. Kat Giriş holünün temizliği 

- Enstitü 2. Kat Girişinin temizliği koltuklar 

başvuru masası 

Pazartesi Günleri  öğleden sonra Bina genel 

temizliği (Bina Giriş kapısı ve kapı camları, 

Enstitü Giriş Kapısı ve camları, Bina katları 

koridorlarının paspası) 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Arzu ÖZKAN bakacaktır.  

14077   



Melahat 

KAYAÜSTÜ 

4-d Sürekli İşçi 

Yardımcı Hizmetler 

- 1. Kat Enstitü Çalışma Ofisleri ve Toplantı 

salonunun temizliği, 1. Kat Giriş holünün 

temizliği 

Zemin kat Enstitü Çalışma Ofisleri temizliği(3 

ofis), holünün temizliği, 

- Enstitü arka merdivenlerinin temizliği, 

- Pazartesi Günleri  öğleden sonra Bina genel 

temizliği (Bina Giriş kapısı ve kapı camları, 

Enstitü Giriş Kapısı ve camları, Bina katları 

koridorlarının paspası) 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine 

getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine 

Vahide ERGİN bakacaktır.  

---   

 

Lisansüstü Programlarda Görevli Olan Öğretim Üyelerinin Unvan Düzeyinde Dağılımı 

Anabilim / Anasanat Dalı Prof. Doç. 
Dr. Öğretim 

Üyesi 

Disiplinlerarası Afet Eğitimi ve Yönetimi 2 1 9 

Disiplinlerarası Aile Danışmanlığı 1 2 5 

Antrenörlük Eğitimi 2 3 2 

Arkeoloji 7 2 5 

Disiplinlerarası Askeri Tarih Araştırmaları 3 6 4 



Bahçe Bitkileri 5 2 4 

Finans ve Bankacılık - 2 2 

Batı Dilleri ve Edebiyatları - 4 5 

Beden Eğitimi ve Spor - 2 2 

Bilgisayar Mühendisliği 2 3 9 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 1 4 - 

Bitki Koruma 8 - 2 

Biyoloji 12 4 5 

Disiplinlerarası Biyomoleküler Bilimler 4 3 1 

Biyomühendislik 1 1 3 

Disiplinlerarası Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği 1 3 2 

Disiplinlerarası Bölgesel Araştırmalar 6 5 8 

Disiplinlerarası Coğrafi Bilgi Teknolojileri 1 4 3 



Coğrafya 3 1 5 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler 3 1 5 

Çevre Mühendisliği 4 1 1 

Disiplinlerarası Doğal Afetlerin Risk Yönetimi 4 5 8 

Eğitim Bilimleri 7 9 13 

Ekonometri 1 1 5 

Disiplinlerarası Enerji Kaynakları ve Yönetimi 5 5 6 

Felsefe - 1 3 

Felsefe ve Din Bilimleri 1 2 7 

Fizik 10 6 1 

Fizyoloji 2 1 - 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 1 - 2 

Disiplinlerarası Gayrimenkul Geliştirme 5 2 5 



Gıda Mühendisliği 6 3 4 

Güzel Sanatlar Eğitimi 1 6 2 

Harita Mühendisliği - 3 2 

Hemşirelik 2 4 5 

İktisat (SBF) 1 2 3 

İktisat 3 4 6 

İnşaat Mühendisliği 2 - 5 

Disiplinlerarası İş Sağlığı ve Güvenliği 14 5 10 

İşletme 5 3 14 

İşletme (S. B.F.) 2 2 5 

Jeofizik Mühendisliği 3 2 2 

Jeoloji Mühendisliği 3 3 2 

Kalp ve Damar Cerrahisi - 2 2 



Kamu Yönetimi 1 2 5 

Kimya 14 4 2 

Kimya Mühendisliği 3 3 1 

Maden Mühendisliği 1 1 2 

Maliye 3 1 4 

Matematik 4 2 6 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 3 6 10 

Disiplinlerarası Medya ve Kültürel Çalışmalar 2 5 7 

Müzik 2 1 3 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 2 3 1 

Disiplinlerarası Osmanlı Arkeolojisi 10 4 2 

Peyzaj Mimarlığı 4 4 4 

Radyo, Televizyon ve Sinema 2 2 2 



Resim 4 3 3 

Disiplinlerarası Sağlık Hizmetleri 1 - 7 

Sağlık Yönetimi 2 1 1 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi 2 1 3 

Sanat Tarihi 4 3 3 

Seramik ve Cam 2 1 2 

Seyahat işletmeciliği ve Turizm Rehberliği - 3 2 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 3 1 2 

Sosyoloji 4 2 5 

Disiplinlerarası Spor Bilimleri 2 12 7 

Spor Yöneticiliği - 2 3 

Su Ürünleri - - - 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 5 - 2 



Su Ürünleri Mühendisliği - - - 

Su Ürünleri Temel Bilimler 4 2 1 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği 4 2 2 

Tarım Ekonomisi 3 - 3 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği 4 2 1 

Tarımsal Biyoteknoloji 3 2 1 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 3 2 1 

Tarih 6 3 6 

Tarla Bitkileri 5 1 3 

Temel Eğitim 8 4 4 

Temel İslam Bilimleri 7 3 11 

Tıbbi Biyokimya 1 1 1 

Tıp Eğitimi - 2 - 



Disiplinlerarası Tıbbi Sistem Biyolojisi 2 3 2 

Tıbbi Genetik 2 - - 

Tıbbi Mikrobiyoloji 2 - 1 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 6 1 2 

Turizm İşletmeciliği 2 4 1 

Türk Dili ve Edebiyatı 3 5 6 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi 4 8 9 

Uluslararası İlişkiler 1 2 5 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 1 1 3 

Uzay Bilimleri ve Teknolojileri 1 1 2 

Yabancı Diller Eğitimi 4 6 4 

Disiplinlerarası Yönetim Bilimleri 7 5 13 

Zootekni 6 1 2 



Disiplinlerarası Doğal Kaynaklar Yönetimi 11 11 10 

Disiplinlerarası Gıda Güvenliği ve Kalitesi 3 6 5 

Disiplinlerarası Davranış Bilimleri 5 2 2 

Disiplinlerarası Kültürel Miras Yönetimi 7 8 6 

Disiplinlerarası Kadın ve Aile Çalışmaları 5 5 3 

Disiplinlerarası Yaban Hayatı ve Ekolojisi  3 2 5 

  

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR / 2021 ARALIK AYI ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

PROGRAM TEZLİ YÜKSEK LİSANS   DOKTORA   TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   TOPLAM 

SAYI E K T   E K T   E K T   E K T 

Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü 

1734 2082 3816   37

7 

39

4 

77

1 

  530 455 985   264

1 

293

1 

557

2 

İşletme Anabilim Dalı 31 40 71   12 11 23   27 11 38   70 62 132 

İşletme Tezsiz                 26 10 36   26 10 36 

Endüsri Yönetimi ve 

Dijital Yönetim 

                1 1 2   1 1 2 

          

Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri 

18 31 49   7 3 10   45 57 102   70 91 161 



Anabilim Dalı 

Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri  İkinci 

Öğretim 

                1 1 2   1 1 2 

Çalışma İlişkileri ve 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi Uzaktan 

Öğretim 

        - -     44 56 100   44 56 100 

                                

Maliye Anabilim Dalı 13 15 28   4 5 9   16 13 29   33 33 66 

Maliye Uzaktan 

Öğretim                 
16 13 29   16 13 29 

          

Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

37 17 54   9 7 16   28 5 33   74 29 103 

Kamu Yönetimi İkinci 

Öğretim 

                6 1 7   6 1 7 

Kent ve Siyaset 

Uzaktan Öğretim 

                22 4 26   22 4 26 

          

İktisat Anabilim Dalı 28 37 65   8 12 20   30 19 49   66 68 134 

İktisat Uzaktan 

Öğretim 

                12 9 21   12 9 21 

İktisat İkinci Öğretim                 20 8 28   20 8 28 

          



Uluslararası İlişkiler 

Anabilim Dalı 

28 26 54   7 9 16   - - -   35 35 70 

          

Bölgesel Araştırmalar 

Anabilim Dalı 

28 10 38   - - -   - - -   28 10 38 

Bölgesel Araştırmalar 

(Balkan Araştırmaları 

)(YL) 

19 8 27   - - -   - - -   19 8 27 

Bölgesel Araştırmalar 

(Ortadoğu 

Araştırmaları) (YL) 

9 2 11   - - -   - - -   9 2 11 

                                

Arkeoloji Anabilim Dalı 9 16 25   4 7 11   - - -   13 23 36 

          

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Anabilim 

Dalı 

2 6 8   - - -   - - -   2 6 8 

          

Sanat Tarihi Anabilim 

Dalı 

10 17 27   2 7 9   - - -   12 24 36 

          

Tarih Anabilim Dalı 30 42 72   5 3 8   - - -   35 45 80 

          

Coğrafya Anabilim Dalı 17 33 50   5 9 14   - - -   22 42 64 

          



Türk Dili ve Edebiyatı 

Anabilim Dalı 

13 29 42   3 8 11   - - -   16 37 53 

          

Felsefe ve Din Bilimleri 

Anabilim Dalı 

28 40 68   11 5 16   - - -   39 45 84 

                                

Resim Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

24 54 78   5 9 14   - - -   29 63 92 

          

Seramik Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

22 29 51   - - -   - - -   22 29 51 

          

Temel İslam Bilimleri 

Anabilim Dalı 

99 68 167   35 7 42   - - -   134 75 209 

Temel İslam Bilimleri 78 55 133   35 7 42   - - -   113 75 175 

İslam Hukuku(YL) 17 11 28   - - -   - - -   17 11 28 

Tefsir 4 2 6   - - -   - - -   4 2 6 

                                

Turizm İşletmeciliği 

Anabilim Dalı 

29 30 59   10 6 16   - - -   39 36 75 

Turizm İşletmeciliği 20 18 38   10 6 16   - - -   30 24 54 

Sağlık Turizmi 9 12 21   - - -   - - -   9 12 21 

                                 



Matematik Anabilim 

Dalı 

9 15 24   5 5 10   - - -   14 20 34 

          

Fizik Anabilim Dalı 9 6 15   17 7 24   - - -   26 13 39 

          

Kimya Anabilim Dalı 12 7 19   3 10 13   - - -   15 17 32 

          

Biyoloji Anabilim Dalı 13 31 44   10 22 32   - - -   23 53 76 

          

Tarla Bitkileri Anabilim 

Dalı 

20 22 42   2 6 8   - - -   22 28 50 

          

Su Ürünleri 

Yetiştiriciliği Anabilim 

Dalı 

13 5 18   8 5 13   - - -   21 10 31 

          

Su Ürünleri Temel 

Bilimler Anabilim Dalı 

3 3 6   8 3 11   - - -   11 6 17 

          

Zootekni Anabilim Dalı 18 10 28   5 3 8   - - -   23 13 36 

          

Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Anabilim Dalı 

14 4 18   2 2 4   - - -   16 6 22 



          

Bilgisayar Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

35 14 49   1 1 2   - - -   36 15 51 

          

Bitki Koruma Anabilim 

Dalı 

25 25 50   3 2 5   - - -   28 27 55 

          

Bahçe Bitkileri 

Anabilim Dalı 

31 18 49   3 7 10   - - -   34 25 59 

          

Gıda Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

10 31 41   12 18 30   - - -   22 49 71 

          

Tarımsal Yapılar ve 

Sulama Anabilim Dalı 

19 12 31   4 - 4   - - -   23 12 35 

          

Peyzaj Mimarlığı 

Anabilim Dalı 

17 55 72   2 9 11   - - -   19 64 83 

          

Su Ürünleri Avlama ve 

İşleme Teknolojisi 

Anabilim Dalı 

19 3 22   9 6 15   - - -   28 9 37 

          

Tarım Makineleri ve 

Teknolojileri 

Mühendisliği Anabilim 

18 5 23   1 1 2   - - -   19 6 25 



Dalı 

          

Tarım Ekonomisi 

Anabilim Dalı 

20 18 38   2 1 3   - - -   22 19 41 

          

Jeoloji Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

9 8 17   8 2 10   - - -   17 10 27 

          

Jeofizik Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

9 6 15   3 - 3   - - -   12 6 18 

          

Çevre Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

7 13 20   1 2 3   - - -   8 15 23 

          

Uzay Bilimleri ve 

Teknolojileri Anabilim 

Dalı 

3 3 6   - - -   - - -   3 3 6 

          

Eğitim Bilimleri 

Anabilim Dalı 

41 96 137   25 32 57   81 165 246   147 293 440 

Eğitim Yönetimi ve 

Denetimi 

20 40 60   14 16 30   - - -   34 56 90 

Eğitim Yönetimi, 

Teftişi, Planlaması ve 

Ekonomisi Tezsiz İkinci 

Öğretim 

        - - -   22 43 65   22 43 65 



Eğitim Yönetimi, 

Teftişi, Planlaması ve 

Ekonomisi Uzaktan 

Öğretim 

        - - -   39 95 134   39 95 134 

Eğitim Programları ve 

Öğretimi Bilim Dalı 

11 32 43   3 11 14   4 5 9   18 48 66 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Programı 

8 17 25   - - -   5 13 18   13 30 43 

Eğitimin Felsefi,Sosyal 

ve Tarihi Temelleri 

2 7 9   - - -   - - -   2 7 9 

Eğitimin Felsefi,Sosyal 

ve Tarihi Temelleri 

Uzaktan Öğretim 

        - - -   11 9 20   11 9 20 

                                

Güzel Sanatlar Eğitimi 

Anabilim Dalı 

12 27 39   - - -   - - -   12 27 39 

Resim İş Eğitimi Bilim 

Dalı 

2 10 12   - - -   - - -   2 10 12 

Müzik Öğretmenliği 10 17 27   - - -   - - -   10 17 27 

                                

Temel Eğitim Anabilim 

Dalı 

35 114 149   8 17 25   22 60 82   65 191 256 

Sınıf Eğitimi 28 79 107   6 10 16   - - -   34 89 123 

Okulöncesi Eğitimi 7 35 42   2 7 9   - - -   9 42 51 

Sınıf Eğitimi Uzaktan 

Öğretim 

        - - -   22 60 82   22 60 82 

                                

                                



Türkçe ve Sosyal 

Bilimler Eğitimi 

Anabilim Dalı 

42 83 125   12 4 16   - - -   54 87 141 

Coğrafya Eğitimi 14 17 31   - - -   - - -   14 17 31 

Türkçe Eğitimi 15 38 53   12 4 16   - - -   27 42 69 

Yabancı Dil Olarak 

Türkçe'nin Öğretimi 

13 28 41   - - -   - - -   13 28 41 

                                

Yabancı Diller Eğitimi 

Anabilim Dalı 

13 38 51   20 36 56   - - -   33 74 107 

İngiliz Dili Eğitimi 8 31 39   20 36 56   - - -   28 67 95 

Japon Dili Eğitimi 5 7 12   - - -   - - -   5 7 12 

                                

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Anabilim Dalı 

43 23 66   - - -   - - -   43 23 66 

          

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 

Anabilim Dalı 

29 86 115   - 2 2   - - -   29 88 117 

Fen Bilgisi Eğitimi 26 79 105   - 2 2   - - -   26 81 107 

Kimya Eğitimi 3 7 10   - - -   - - -   3 7 10 

                                

Beden Eğitimi ve Spor 

Anabilim Dalı 

22 14 36   - - -   - - -   22 14 36 



          

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Anabilim 

Dalı 

1 1 2   - - -   - - -   1 1 2 

          

Fizyoloji Anabilim Dalı   9 9   3 5 8   - - -   3 14 17 

          

Su Ürünleri Anabilim 

Dalı 

- - -   2 3 5   - - -   2 3 5 

          

Coğrafi Bilgi 

Teknolojileri Anabilim 

Dalı 

17 14 31   - - -   - - -   17 14 31 

          

Disiplinlerarası Sağlık 

Yönetimi Anabilim Dalı 

17 26 43   - - -   12 15 27   29 41 70 

          

Kalp ve Damar 

Cerrahisi Anabilim Dalı 

2 5 7   4 2 6   - - -   6 7 13 

Perfüzyonist (YL)   1 1   - - -   - - -   - 1 1 

Perfüzyon 2 4 6   4 2 6   - - -   6 6 12 

                                

Tıbbi Mikrobiyoloji 

Anabilim Dalı 

  2 2   - - -   - - -   - 2 2 

          



Maden Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

5 3 8   - - -   - - -   5 3 8 

          

Tarımsal Biyoteknoloji 

Anabilim Dalı 

2 4 6   3 - 3   - - -   5 4 9 

          

Biyomühendislik ve 

Malzeme Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

17 17 34   - - -   - - -   17 17 34 

          

Hemşirelik Anabilim 

Dalı 

12 97 109   - - -   - - -   12 97 109 

          

Biyomoleküler Bilimler 

Anabilim Dalı 

2 2 4   - - -   - - -   2 2 4 

          

SBE Tıbbi Sistem 

Biyolojisi Anabilim Dalı 

2 8 10   6 5 11   - - -   8 13 21 

          

Afet Eğitimi ve 

Yönetimi Anabilim Dalı 

30 41 71   - - -   - - -   30 41 71 

          

Enerji Kaynakları ve 

Yönetimi Anabilim Dalı 

43 11 54   7 6 13   - - -   50 17 67 

          



Osmanlı Arkeolojisi 

Anabilim Dalı 

1 4 5   1 2 3   - - -   2 6 8 

          

Doğal Afetlerin Risk 

Yönetimi Anabilim Dalı 

37 33 70   - - -   - - -   37 33 70 

          

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Anabilim Dalı 

41 28 69   6 7 13   53 14 67   100 49 149 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Uzaktan Öğretim 

                20 29 49   

20 29 49 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

İkinci Öğretim 

                10 8 18   10 8 18 

          

Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Anabilim Dalı 

34 33 67   - - -   33 12 45   67 45 112 

Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Uzaktan 

Öğretim 

        - - -   33 12 45   33 12 45 

          

SBE Tıbbi Biyokimya 

Anabilim Dalı 

2   2   - - -   - - -   2 - 2 

          

          

Aile Danışmanlığı 

Anabilim Dalı 

6 27 33   - - -   - - -   6 27 33 

          



Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Anabilim Dalı 

29 20 49   3 11 14   - - -   32 31 63 

Yerel Yönetimler Kent 

ve Çevre Politikaları 

  2 2   - - -   - - -   - 2 2 

                                

Sbf İşletme 

Anabilimdalı Başkanlığı 

47 50 97   13 11 24   - - -   60 61 121 

Uluslararası 

İşletmecilik 

30 31 61   7 7 14   - - -   37 38 75 

Yönetim ve 

Organizasyon 

17 19 36   6 4 10   - - -   23 23 46 

                                

Gayrimenkul 

Geliştirme Anabilim 

Dalı 

18 11 29   - - -   - - -   18 11 29 

          

Sosyoloji Anabilim Dalı 8 28 36   5 6 11   - - -   13 34 47 

          

Medya ve Kültürel 

Çalışmalar Anabilim 

Dalı 

24 33 57   6 12 18   1 3 4   31 48 79 

          

İktisat Politikası 

Anabilim Dalı 

29 27 56   - - -   - - -   29 27 56 

          

İnşaat Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

21 2 23   - - -   - - -   21 2 23 



          

Askeri Tarih 

Araştırmaları Anabilim 

Dalı 

22 12 34   - - -   - - -   22 12 34 

          

Harita Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

19 11 30   - - -   - - -   19 11 30 

          

Yönetim Bilimleri 

Anabilim Dalı 

29 18 47   - - -   123 51 174   152 69 221 

Yönetim Ekonomisi 20 7 27   - - -   - - -   20 7 27 

Girişimcilik ve Yenilik 

Yönetimi Uzaktan 

Öğretim 

        - - -   56 16 72   56 16 72 

İşletme Yöneticiliği 

Uzaktan Öğretim 

        - - -   67 35 102   67 35 102 

Sosyal ve Ekonomik 

Veri Analizi 

9 11 20   - - -   - - -   9 11 20 

                                

Seyahat İşletmeciliği 

ve Turizm Rehberliği 

Anabilim Dalı 

11 17 28   - - -   8 5 13   19 22 41 

          

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Anabilim Dalı 

7 20 27   1 1 2   - - -   8 21 29 

          



Spor Bilimleri Anabilim 

Dalı 

- - -   10 7 17   - - -   10 7 17 

          

Finans ve Bankacılık 

Anabilim Dalı 

Başkanlığı 

32 21 53   - - -   45 21 66   77 42 119 

Finans ve Bankacılık 

Uzaktan Öğretim 

                45 20 65   

45 20 65 

Finans ve Bankacılık 

İkinci Öğretim 

        - - -     1 1     1 1 

          

Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Anabilim Dalı 

13 13 26   - - -   - - -   13 13 26 

          

Sağlık Hizmetleri 

Anabilim Dalı /İlk ve 

Acil Yardım 

13 3 16   - - -   - - -   13 3 16 

                                

Radyo, Televizyon ve 

Sinema Anabilim Dalı 

10 13 23   - - -   - - -   10 13 23 

          

Antrenörlük Eğitimi 

Anabilim Dalı 

14 9 23   - - -   - - -   14 9 23 

                                

Kimya Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

4 9 13   2 1 3   - - -   6 10 16 

          



Biyomühendislik 

Anabilim Dalı 

3 5 8   - - -   - - -   3 5 8 

          

Felsefe Anabilim Dalı 1 3 4   - - -   - - -   1 3 4 

          

Spor Yöneticiliği 

Anabilim Dalı 

12 5 17   - - -   - - -   12 5 17 

          

Tıp Eğitimi Anabilim 

Dalı 

- - -   - - -   6 4 10   6 4 10 

          

Sağlık Yönetimi 

Anabilim Dalı 

3 4 7   - - -   - - -   3 4 7 

          

Ekonometri Anabilim 

Dalı 

5 5 10   - - -   - - -   5 5 10 

          

Disiplinlerarası 

Davranış Bilimleri 

Anabilim Dalı 

7 9 16   - - -   - - -   7 9 16 

          

Gıda Güvenliği ve 

Kalitesi Anabilim Dalı 

Başkanlığı 

  1 1   - - -   - - -   - 1 1 

          



Müzik Anasanat Dalı 8 4 12   - - -   - - -   8 4 12 

          

Disiplinlerarası Kadın 

ve Aile Çalışmaları 

Anabilim Dalı 

2 9 11   - - -   - - -   2 9 11 

          

Disiplinlerarası Kültürel 

Miras Yönetimi 

Anabilim Dalı 

3 2 5   - - -   - - -   3 2 5 

          

Disiplinlerarası Doğal 

Kaynaklar Yönetimi 

Anabilim Dalı 

1 2 3   - - -   - - -   1 2 3 

                                

Bilimsel Hazırlık 32 16 48   4 4 8   - - -   36 20 56 

 

 

5. Sunulan Hizmetler 

 

5.1. Enstitü Öğrencilerinin Beslenme Durumu 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü öğrencilerine, akademik ve idari personele beslenme hizmeti olarak,  Üniversitemiz 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığınca Öğrenci Sosyal Etkinlik Merkezinde (ÖSEM) ve Üniversitemizin 

tüm birimlerinde hizmet sunulmakta olup ayrıca Enstitü giriş katında bulunan kantin tüm ek gıda ihtiyaçlarını 

karşılamaktadır.  

 

5.2. Enstitü Öğrencilerinin Sağlık Durumu 

 

Öğrenciler, sağlık ile ilgili sorunlarında, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Araştırma ve Uygulama 

Hastanesi, Çanakkale Devlet Hastanesi, Sağlık Ocağı ve diğer Sağlık Kurumlarından faydalanmaktadır.  

 



5.3. Öğrencilerin Kütüphaneden Yararlanma Durumu 

 

Üniversitemiz Kampüsünde bulunan kütüphanelerde tüm basılı ve elektronik yayın araştırma, uygulama ve 

hizmetler öğrencilerimizin kullanımına açıktır. 

 

6- Yönetim Ve İç Kontrol Sistemi 

 

Yönetim ve İç Kontrol: Yükseköğretim Kurumları Mevzuatı kapsamında, Atatürk İlke ve İnkılâpları 

doğrultusunda, hiyerarşik düzene ve iç kontrol sürecine uygun olarak yürütülmektedir. 

 

 

7- Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Etik Kurulu 

Dünya ölçeğinde akademi ve iş dünyasının ihtiyaçlarını, bilimsel bilgi ve analitik düşünce birikimi ile 

karşılayabilecek akademisyen ve profesyoneller yetiştirerek, ülkemizin ürettiği bilginin her alanda evrensel 

rekabet gücünü artırmak amacıyla yapılacak bilimsel araştırmaların bilimsel etik ilkelere uygunluğunu 

değerlendirmektedir. Fen bilimleri, sosyal bilimler, eğitim bilimleri ve sağlık bilimleri alanlarında yapılan ve 

etik kurul onayı gerektiren çalışmalar, her biri alanında uzman etik kurul üyelerimiz tarafından 

değerlendirilmektedir. 2021 yılı içerisinde etik kurulumuz tarafından toplam 971 çalışma değerlendirilmiştir. 

 

2021 yılı itibariyle, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Etik Kuruluna sosyal 

bilimler alanından 260, fen bilimleri alanından 48, eğitim bilimleri alanından 475 ve sağlık bilimleri alanından 

188 başvuru yapılmıştır. 

 

II- AMAÇ VE HEDEFLER 



 

A- Temel Politikalar Ve Öncelikler  

 

●  Sosyal, Fen, Eğitim, Sağlık alanlarında Bilim politikalarının oluşturulmasına katkı sunan 

              eğitim ve araştırma kurumu olmak.  

● Çağdaş bilim adamları ve ülke eğitimine katkı sunacak akademisyenler yetiştirmek. 

●  Doktora ve Yüksek lisans programlarının sayısını artırarak yeni programlar açmak. 

● Evrensel bilim anlayışıyla hareket etmek. 

● Saydam ve şeffaf yönetim anlayışı taşımak. 

● Çanakkale, Türkiye ve Dünya sorunlarına duyarlı olmak. 

●  Çanakkale tarihi, doğal, kültürel değerlerine duyarlı olmak. 

● Anabilim/Anasanat dallarının özel sektör, kamu sektörü ve STK’lar ile işbirliğini teşvik 

             etmek. 

● Disiplinlerarası işbirliğini teşvik etmek. 

●  Uzun vadeli hedeflere ve vizyona sahip olmak. 

● İnsan hak ve özgürlüklerine saygı duymak. 

●  Eşitliği, liyakati, adaleti ve saydamlığı esas alan yaratıcı yöneticilik. 

 

B - İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler 

 

● Yükseköğretim kurumun belirlediği ilkeler doğrultusunda lisansüstü programların eğitim kalitesini                    

iyileştirmek, 

● Yükseköğretim kurumunun ilkeleri doğrultusunda lisansüstü program kapasitesini arttırmak, 

● Tüm lisansüstü programların daha iyi tanıtılmasını sağlamak, öğrenci sayısını ve kalitesini arttırmak, 

● Lisansüstü programlarda uluslararası öğrenci sayısını arttırmak, 

● Farklı disiplinler içeren lisansüstü programlarla lisansüstü eğitime bakış açısını geliştirmek, 

● Farklı sektörlerde görev yapan bireylerin uzaktan eğitim imkanlarıyla akademik gelişimlerine katkı 

sağlayan iş dünyasının gereksinimlerini karşılayan lisansüstü programlarla sektöre katkı sağlamak, 

● Diğer üniversiteler, araştırma merkezleri ve sanayi kuruluşlarıyla bilimsel ve eğitim alanında işbirliğini 

geliştirmek, 

● Öğretim üyelerimize ve öğrencilerimize daha modern ve verimli şartlarda hizmet vermek, 

● Öğretim üyelerimizin ve öğrencilerimizin eğitim ve öğretim faaliyetlerini elektronik ortamda takip eden 

Bilgi Sistemini daha etkin ve verimli hale getirilmesini sağlamak 

 

 



 III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  

 

A- Mali Bilgiler 

 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Bütçe ödenekleri nispetinde, ödenek kalemlerinden aşağıda tabloda belirtilen reel harcamalar  

yapılmıştır.  

Bütçe Uygulama Sonuçları 

 
 

Harcama Kodu 

Tahsis edilen Ödenek 

(TL) 

Harcanan Ödenek 

Miktarı (TL) 

İhtiyaç 

duyulan 

ödenek 

miktarı 

Gerçekle 

ştirme 

Oranı 

 

 
Açıklamalar 

2020 2021 2020 2021 2021 

 
01.01 

Personel 

giderleri 

 

 

 
7.366.780,00 

 

 

 
20.343.195,00 

 

 

 
7.366.774, 31 

 

 

 
20.343.194,58 

 

 

 
yok 

 

 

 
%99,99 

2021 yıl sonu kapanışı sonrasında 

Harcama Yönetim Sisteminden 

çekilen ödenek miktarları 

 
02.01 Sosyal 

Güvenlik 

Kurumu 

 

 

 
60.850,00 

 

 

 
340.361,05 

 

 

 
60.840,22 

 

 

 
340.361,05 

 

 

 
yok 

 

 

 
%100 

2021 yıl sonu kapanışı sonrasında 

Harcama Yönetim Sisteminden 

çekilen ödenek miktarları 

03.02 

Tüketime 

Yönelik Mal 

ve Malzeme 

Alımları 

 

 

 
4.000,00 

 

 

 
4.000,00 

 

 

 
3.955,36 

 

 

 
0 

 

 

 
yok 

 

 

 
%0 

2021 yıl sonu kapanışı sonrasında 

Harcama Yönetim Sisteminden 

çekilen ödenek miktarları 

 

 
03.03 Yolluk 

Ödenekleri 

 

 

 
8.145,00 

 

 

 
34.300,00 

 

 

 
6.525,05 

 

 

 
14.032,61 

 

 

 
yok 

 

 

 
%40,91 

2021 yıl sonu kapanışı sonrasında 

Harcama Yönetim Sisteminden 

çekilen ödenek miktarları 

 

 
03.05 Hizmet 

Alımları 

 

 

 
9.965,00 

 

 

 
11.000,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
146,00 

 

 

 
yok 

 

 

 
%1,32 

2021 yıl sonu kapanışı sonrasında 

Harcama Yönetim Sisteminden 

çekilen ödenek miktarları 

03.07 Menkul 

Mal Gayri 

Maddi Hak 

Alım Bakım Ve 

Onarım 

Giderleri 

 

 

 
 

7.650,00 

 

 

 
 

9.000,00 

 

 

 
 

  6.750,00 

 

 
 

 

  8.978,00 

 

 

 
 

yok 

 

 

 
 

%99,76 

2021 yıl sonu kapanışı sonrasında 

Harcama Yönetim Sisteminden 

çekilen ödenek miktarları 
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

 Bütçe ödenekleri nispetinde, ödenek kalemlerinden reel harcamalar yapılmış olup, Harcamalar 

esnasında Devletin tasarrufu daima göz önünde tutulmuştur. 

 

3. Mali Denetim Sonuçları 

 

2021 yılı için Sayıştay denetlemelerinde Enstitümüze herhangi bir mali sorgulama çıkmamıştır. 

 

B- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

 1-Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

 

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Dergileri 

 

● Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi 2016 yılında 

yayınlanmıştır.  2020 yılı itibariyle dergimizin adı TROYACADEMY olmuştur. TROYACADEMY, 

yılda iki sayı (Nisan ve Ekim aylarında) olarak yayımlanan uluslararası hakemli ve bilimsel bir 

dergidir. Derginin yazım dili Türkçe ve İngilizce’dir. Dergide bilimsel araştırma ölçütlerine uygun 

olarak sosyal bilimler alanında yapılmış ve daha önce hiçbir yerde yayımlanmamış olan; doktora ve 

yüksek lisans çalışmalarından elde edilen sonuçların bir bölümünden ya da tümünden yararlanarak 

hazırlanmış olan bilimsel makaleler ile tüm öğretim üyelerinin araştırma-inceleme makalesi türünden 

çalışmalar, derleme yazıları, teknik notlar, kitap tanıtımları ve benzeri yayımlanır. 

● Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Dergisi, “Journal Of Advanced 

Research in Natural And Applied Sciences” 2015 Aralık ayından itibaren yayınlanmıştır. Yılda iki kez 

olmak üzere Aralık ve Mayıs aylarında basılmaktadır. Makale ile ilgili süreç 

Dergipark (http://dergipark.gov.tr/comufbed) üzerinden yürütülmektedir. 2018 yılı itibari ile dergimiz 

TÜBİTAK-ULAKBİM TR Dizin'de (https://trdizin.gov.tr/) taranmaya başlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

http://dergipark.gov.tr/comufbed
https://trdizin.gov.tr/
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 2-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

2021 Yılında Tamamlanan Bilimsel Araştırma Projeleri 

 

ID Proje 

Kodu 

P.Türü Proje Adı Yönetici Başlangıç 

Tarihi 

Bitiş Tarihi 

1 SDK-2017- 

1173 

Doktora TRAKYA BÖLGESİNDEKİ 

SEÇİLMİŞ GÖLLERDE 

ANTROPOJENİK 

KAYNAKLI SEDİMENT 

KİRLİLİĞİNİN EKOLOJİK 

RİSKLER AÇISINDAN 

ARAŞTIRILMASI (KÜÇÜK 

ÇEKMECE GÖLÜ, 

DURUSU/TERKOS GÖLÜ, 

GALA GÖLÜ, MERT GÖLÜ) 

Prof.Dr. AHMET 

EVREN 

ERGİNAL 

9.5.2017 6.9.2021 

2 SDK-2018- 

2698 

Doktora Manyas (Kuş) Gölü 

Çökellerinin Paleoiklimsel 

ve Paleoekolojik Kayıtları 

Prof.Dr. AHMET 

EVREN 

ERGİNAL 

7.12.2018 6.9.2021 

3 FDK-2018- 

2730 

Doktora ÜNİMODÜLER 

GRAVİTASYON 

TEORİLERİNDE MADDE- 

ALAN-GEOMETRİ 

İLİŞKİLERİ 

Doç.Dr. MELİS 

ULU DOĞRU 

7.12.2018 24.9.2021 

4 FDK-2019- 

3147 

Doktora Siklotrifosfazen Halkası 

İçeren Bazı Polimerik 

Yapıların Sentezi ve 

Uygulamaları 

Prof.Dr. HAVA 

ÖZAY 

4.12.2019 6.8.2021 

5 SDK-2020- 

3326 

Doktora Türkiye'de Yerel Yönetim 

Harcamalarının İllerin 

Sosyo-Ekonomik 

Gelişmişlik Seviyesine 

Etkileri 

Prof.Dr. SELÇUK 

İPEK 

18.8.2020 1.7.2021 
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6 FDK-2020- 

3437 

Doktora Sentetik ve doğal 

polimerik gözenekli 

yapılara enzim 

immobilizasyonu ve 

biyoteknolojik 

uygulamaları 

Prof.Dr. 

NURETTİN 

ŞAHİNER 

21.10.2020 6.9.2021 

7 FYL-2018- 

2591 

Y.Lisans Manisa İli Pamuk Ekim 

Alanlarında Yeşilkurt 

(Helicoverpa 

armigera Hbn 

Lepidoptera: 

Noctuidae)'un Bazı 

Biyolojik Özelliklerinin 

Belirlenmesi 

Prof.Dr. ALİ 

ÖZPINAR 

18.6.2018 26.2.2021 

8 FYL-2019- 

2808 

Y.Lisans Yeşil Sebzelerde 

Genişlemiş Spektrumlu 

Beta Laktamaz ve 

Karbapenemaz Üreten 

Enterobacteriaceae 

Suşlarının Araştırılması 

Doç.Dr. 

NÜKHET 

NİLÜFER 

DEMİREL 

ZORBA 

12.3.2019 1.7.2021 

9 FYL-2019- 

2834 

Y.Lisans Farklı Tef [Eragrostis tef 

(Zucc.) Trotter] 

Genotipleri Arasındaki 

Genetik İlişkinin 

Moleküler Yöntemlerle 

Belirlenmesi 

Prof.Dr. 

İSKENDER 

TİRYAKİ 

6.3.2019 26.2.2021 

10 FYL-2019- 

2854 

Y.Lisans Katı ve Sıvı Solucan 

Gübresinde Raf Ömrü ve 

Kalite Parametreleri 

Arasındaki İlişki 

Prof.Dr. HAMİT 

ALTAY 

25.4.2019 1.7.2021 

11 FYL-2019- 

2876 

Y.Lisans Coğrafi Bilgi Sistemi 

Tabanlı Çok Kriterli Karar 

Analizi İle 

Fotovoltaik Güneş Enerjisi 

Santralleri İçin Yer Seçimi: 

Çanakkale İli Örneği 

Doç.Dr. 

MEHMET ALİ 

YÜCEL 

6.3.2019 24.9.2021 
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12 FYL-2019- 

2883 

Y.Lisans Yeni ikidişli Schiff bazı 

ligantlar içeren geçiş 

metal komplekslerinin 

sentezi ve 

karakterizasyonu 

Prof.Dr. 

OSMAN DAYAN 

2.4.2019 27.4.2021 

13 FYL-2019- 

2885 

Y.Lisans Elektro eğirme yöntemi 

ile hazırlanan polimerik 

fiberlerin biyomedikal ve 

sensör uygulamaları 

Prof.Dr. 

NURETTİN 

ŞAHİNER 

2.4.2019 1.6.2021 

14 FYL-2019- 

2898 

Y.Lisans Azot Kaynaklarının ve 

Konsantrasyonlarının 

Ulva rigida (Ulvophyceae) 

C. Agardh'ın Büyüme ve 

Antioksidan İçeriklerine 

Etkisi 

Prof.Dr. İLKNUR 

AK 

28.5.2019 26.2.2021 

15 FYL-2019- 

2912 

Y.Lisans PİEZOELERKTRİK TABANLI 

AKUSTİK FREKANS 

ÇÖZÜMLEYİCİ 

Prof.Dr. 

MUSTAFA 

KURT 

12.4.2019 26.2.2021 

16 SYL-2019- 

2913 

Y.Lisans EVLİ KADIN 

AKADEMİSYENLERİN 

TOPLUMSAL CİNSİYET 

ROLLERİNE İLİŞKİN 

TUTUMLARININ EVLİLİK 

UYUMLARI 

İLE İLİŞKİSİ: ÇANAKKALE 

ONSEKİZ MART 

ÜNİVERSİTESİ ÖRNEĞİ 

Prof.Dr. ŞEREF 

ULUOCAK 

3.7.2019 26.2.2021 

17 FYL-2019- 

2926 

Y.Lisans Minkowski 3-uzayında V-

Mannheim Eğri Çiftleri 

Doç.Dr. ÇETİN 

CAMCI 

21.5.2019 26.2.2021 

18 FYL-2019- 

2955 

Y.Lisans Rejeneratif Tıp 

Uygulamaları için 

Osteokondüktif 

Biyopolimer / Bor 

Minerali Temelli 

Biyokompozit İskelelerin 

Üretimi ve 

Dr.Öğr.Üyesi 

YAVUZ EMRE 

ARSLAN 

21.5.2019 6.9.2021 
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Karakterizasyonu 

19 FYL-2019- 

2960 

Y.Lisans Polimer Destekli Gümüş 

Nanopartiküllerin Sentezi 

ve Boran Türevi 

Bileşiklerin Hidrolizinde 

Katalizör Olarak 

Kullanılması 

Prof.Dr. HAVA 

ÖZAY 

24.5.2019 26.2.2021 

20 FYL-2019- 

2985 

Y.Lisans Atmosferik düzeyde 

metan ölçümleri için 

ultrahassas optik sensör 

tasarımı 

Doç.Dr. NECATİ 

KAYA 

4.7.2019 26.2.2021 

21 FYL-2019- 

2997 

Y.Lisans Kapya Biber Üreticilerinin 

Pestisit Kullanımı 

Konusundaki Bilgi 

Düzeylerinin Tutum ve 

Davranışlarının 

Belirlenmesi: Çanakkale 

İli 

Örneği 

Dr.Öğr.Üyesi 

ÖZGE CAN 

NİYAZ 

3.7.2019 26.2.2021 

22 SYL-2019- 

3011 

Y.Lisans Sınıf Öğretmenlerinin 

Teknolojik Pedagojik Alan 

Bilgisi ile 21 Yüzyıl 

Öğreten Becerileri Algı 

Düzeyleri Arasındaki 

İlişkilerin İncelenmesi 

Prof.Dr. 

MUSTAFA 

YUNUS 

ERYAMAN 

10.12.2019 1.7.2021 

23 TYL-2019- 

3026 

Y.Lisans Oral propolis kullanımının 

izole edilmiş sıçan 

kalbinde miyokardiyal 

iskemi-reperfüzyon 

hasarına etkisi 

Doç.Dr. HALİL 

FATİH AŞGÜN 

16.8.2019 26.2.2021 
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24 FYL-2019- 

3044 

Y.Lisans Çanakkale Boğazı Littoral 

Bölgelerinin Denizel Tür 

ve Habitat Çeşitliliği 

Prof.Dr. 

HERDEM 

ASLAN 

29.8.2019 6.8.2021 

25 SYL-2019- 

3052 

Y.Lisans Sınıf Öğretmeni 

Adaylarının 21 yy 

Becerileri Kapsamında 

Girişimcilik Becerilerinin 

İncelenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi 

DERYA GİRGİN 

4.12.2019 1.6.2021 

26 FYL-2019- 

3061 

Y.Lisans Bamyayı Enfekte Eden 

Turnip mosaic virus 

İzolatının Tüm Genom 

Dizi Analizleri 

Prof.Dr. SAVAŞ 

KORKMAZ 

16.8.2019 6.8.2021 

27 FYL-2019- 

3062 

Y.Lisans Marulu Enfekte Eden 

Lettuce Mosaic Virus 

İzolatının Tüm Genom 

Dizi Analizi 

Prof.Dr. SAVAŞ 

KORKMAZ 

16.8.2019 6.9.2021 

28 FYL-2019- 

3074 

Y.Lisans H2S SALINIMI YAPAN 

YENİ İLAÇ ETKEN 

MADDELERİNİN SENTEZİ 

VE MİCROGLİA 

HÜCRELERİNDE 

ETKİNLİKLERİNİN 

BELİRLENMESİ 

Prof.Dr. 

MEHMET AY 

24.10.2019 24.9.2021 

29 FYL-2019- 

3076 

Y.Lisans Gökkuşağı Alabalığı 

Oncorhynchus mykiss 

Yemlerine Farklı 

Oranlarda Katılan Haşhaş 

Yağının Et Kalitesi Üzerine 

Etkilerinin 

Belirlenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi 

MUSTAFA 

ÖĞÜTCÜ 

24.10.2019 1.7.2021 

30 SYL-2019- 

3078 

Y.Lisans Kaz Dağları ve Çevresinde 

Sarıkız Ziyareti Olgusu 

Doç.Dr. 

MEHMET ALİ 

YOLCU 

7.10.2019 1.7.2021 
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31 TYL-2019- 

3081 

Y.Lisans İzoproterenol ile 

Oluşturulan Miyokard 

Enfarktüsü Modelinde 

Melatoninin Aquaporin 

Kanalları Üzerine 

Etkilerinin Araştırılması 

Prof.Dr. 

METEHAN 

UZUN 

7.10.2019 26.2.2021 

32 FYL-2019- 

3086 

Y.Lisans Mikrodalga Işınım ve 

Adsorpsiyon Yöntemleri 

ile Tuzla Jeotermal 

Kaynaklarından Bor 

Giderim 

Performanslarının 

İncelenmesi 

Prof.Dr. TİJEN 

ENNİL BEKTAŞ 

24.10.2019 24.9.2021 

33 FYL-2019- 

3106 

Y.Lisans Kontrollü İlaç Salım 

Süresinin Uzatılması İçin 

Çeşitli Modifiye Silika 

Nanopartiküller 

Doç.Dr. ÖZGÜR 

ÖZAY 

25.11.2019 24.9.2021 

34 FYL-2019- 

3125 

Y.Lisans Dünya çapındaki bir 

koleksiyondan Monilinia 

kahverengi çürüklük 

patojenlerinin nükleer ve 

mitokondriyal filogenileri 

Doç.Dr. HİLAL 

ÖZKILINÇ 

30.12.2019 27.4.2021 

35 FYL-2019- 

3127 

Y.Lisans Yerel Siyez Buğday 

Genotipleri Arasındaki 

Genetik Farklılıkların 

Moleküler Yöntemlerle 

Belirlenmesi ve Kuraklığa 

Tolerant 

Genotiplerin Tespit 

Edilmesi 

Prof.Dr. 

İSKENDER 

TİRYAKİ 

4.12.2019 24.9.2021 

36 SYL-2019- 

3130 

Y.Lisans Velayet Davalarında Aile 

İlişkilerinin 

Değerlendirmesi Çocuklar 

için Yapılandırılmış 

Değerlendirme Formunun 

Türk Kültürüne 

Uyarlanması 

Prof.Dr. ERCAN 

KOCAYÖRÜK 

12.12.2019 24.9.2021 
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37 TYL-2019- 

3137 

Y.Lisans Üniversite Öğrencilerinde 

İnternet Bağımlılığı ve 

Riskli Sağlık Davranışları 

Arasındaki İlişkinin 

Belirlenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi 

SEDA CANGÖL 

SÖĞÜT 

10.12.2019 29.1.2021 

38 FYL-2020- 

3164 

Y.Lisans Sıcaklık Stresinin Benzer 

Besleme Koşulları 

Altındaki Süt Sığırlarında 

Geçiş Dönemi Biyolojisine 

Etkileri 

Prof.Dr. İSMAİL 

YAMAN 

YURTMAN 

31.1.2020 6.9.2021 

39 FYL-2020- 

3180 

Y.Lisans İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimlerinde Tehlike 

Algılarının İncelenmesi 

Doç.Dr. 

MEHMET 

PİŞKİN 

6.3.2020 1.7.2021 

40 FYL-2020- 

3187 

Y.Lisans Yer karosu bünyesinde 

sinterleme sıcaklığının 

gözenek yapısı ve dağılımı 

üzerine olan etkileri 

Dr.Öğr.Üyesi 

SERKAN ABALI 

14.2.2020 1.7.2021 

41 FYL-2020- 

3244 

Y.Lisans Monokristal ve Polikristal 

Fotovoltaik Güneş 

Panellerinin Dalga 

Boyuna Bağlı Performans 

Analizleri 

Doç.Dr. NECATİ 

KAYA 

29.7.2020 24.9.2021 

42 FYL-2020- 

3256 

Y.Lisans MİKROYOSUN 

ADEZYONUNUN 

AZALTILMASI İÇİN 

KOMPOZİT 

KAPLAMALARIN CAM 

YÜZEYLER ÜZERİNDE TEST 

EDİLMESİ 

Dr.Öğr.Üyesi 

MEHMET ALİ 

KÜÇÜKER 

25.3.2020 26.3.2021 

43 FYL-2020- 

3257 

Y.Lisans Ulupınar Gözlemevinin İş 

Sağlığı ve Güvenliği 

Açışından İncelenmesi 

Doç.Dr. SEZGİN 

AYGÜN 

6.4.2020 24.9.2021 

44 FYL-2020- 

3265 

Y.Lisans Viyolojen İçeren 

Elektrokromik Cihazlarda 

Alan Büyütmesine Bağlı 

Performans 

Optimizasyonu 

Prof.Dr. 

SERMET 

KOYUNCU 

6.4.2020 26.2.2021 
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45 SYL-2020- 

3285 

Y.Lisans Sosyal İnşacılık 

Çerçevesinde İspanya Dış 

Politikasında Avrupa 

Kimliği 

Dr.Öğr.Üyesi 

FİLİZ ÇOBAN 

ORAN 

16.6.2020 6.8.2021 

46 FYL-2020- 

3396 

Y.Lisans İndirgeyici Mısırda Farklı 

İrilikteki Polenlerin 

Karakterizasyonu ve 

Polen İriliğinin Haploid 

Tohum Oluşumuna Etkisi 

Doç.Dr. FATİH 

KAHRIMAN 

30.9.2020 24.9.2021 

47 FYL-2020- 

3400 

Y.Lisans Doğal Afetlerin 

Mühendislik Yapıları 

Üzerindeki Etkilerinin Yer 

Bilimleri Tabanlı 

Disiplinlerarası Bir 

Yaklaşımla Erken Uyarı 

Sistemi Tasarımı 

Doç.Dr. 

RAMAZAN 

CÜNEYT 

ERENOĞLU 

24.9.2020 24.9.2021 

48 FYL-2020- 

3401 

Y.Lisans Jeotermal Bölgelerde 

Arazi Yüzey Sıcaklıklarının 

Sentinel Uydu 

Görüntüleri Kullanılarak 

Belirlenmesinin Doğruluk 

Analizi 

Doç.Dr. 

RAMAZAN 

CÜNEYT 

ERENOĞLU 

24.9.2020 24.9.2021 

49 SYL-2021- 

3413 

Y.Lisans Eleştirel Düşünme ve BİT-

Kod Çözme Becerileri 

Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi 

Doç.Dr. ÖZDEN 

ŞAHİN İZMİRLİ 

31.12.2020 6.8.2021 

50 SYL-2021- 

3513 

Y.Lisans Turist Rehberlerinin 

Algılanan Marka Kişiliği 

Turist Duyguları 

Turist Memnuniyeti ve 

Turist Sadakati Arasındaki 

Yapısal İlişkilerin 

İncelenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi 

SERKAN 

TÜRKMEN 

31.12.2020 6.9.2021 

 

2021 Yılında Tamamlanan Doktora Tezleri 
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1 Arkeoloji 

Anabilim Dalı 

ÖMER CAN YILDIRIM “Roma İmparatorluk Döneminde Küçük Asya’da 

Tarım” 

2 Arkeoloji 

Anabilim Dalı 

ÖZLEM ÇAKAR KILIÇ Orta Porsuk Havzası İlk Tunç Çağı Yerleşim 

Dokusu: Sosyal, Ekonomik Ve Kültürel Süreçler 

3 Arkeoloji 

Anabilim Dalı 

MEHMET AYAZ Troas Bölgesi Arkaik Dönem Gri Seramikleri 

4 Bahçe Bitkileri 

Anabilim Dalı 

FATİH YALAV Çanakkale Yöresinde Yetiştirilen Granny Smith Ve 

Pink Lady Elma Çeşitlerinde Dinamik Kontrollü 

Atmosferde Depolama Ve Hasat Sonrası 1-MCP 

Uygulamasının Birlikte Kullanımının Meyve 

Kalitesine Etkileri 

5 Bitki Koruma 

Anabilim Dalı 

ÇİĞDEM ŞAHİN “Entomopatojen Nematodların Capnodis 

Tenebrionis L. (Coleoptera: Buprestidae) 

Mücadelesinde Kullanım Olanaklarının 

Araştırılması” 

6 Coğrafya 

Anabilim Dalı 

ŞEYDA KARTUM Manyas (Kuş) Gölü Çökellerinin Paleoiklimsel Ve 

Paleoekolojik Kayıtları 

7 Coğrafya 

Anabilim Dalı 

ERDAL ÖZTURA Trakya Bölgesi'ndeki Seçilmiş Göllerde 

Antroponejik Kaynaklı Sediment Kirliliğinin 

Ekolojik Riskler Açısından Araştırılması (Küçük 

Çekmece Gölü, Durusu/Terkos Gölü, Gala Gölü, 

Mert Gölü) 

8 Eğitim 

Yönetimi ve 

Denetimi 

MELTEM KUŞÇU “Uzaktan Eğitimle Öğrenci Liderliğinin 

Geliştirmesi” 

9 Fizik Anabilim 

Dalı 

ERHAN TİRYAKİ Genelleştirilmiş Morse Dalgacığı Kullanılarak 

Mikrometre Ölçeğinde Yüzey Profili Belirlenmesi” 

10 Fizik Anabilim 

Dalı 

HÜSEYİN AYDIN Ünimodüler Gravitasyon Teorilerinde Madde-

Alan-Geometri İlişkileri 

11 Fizik Anabilim 

Dalı 

ÇAĞLAYAN NEHİR “Çift Yıldız Sistemlerinin Çevresindeki Gezegenler” 
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12 İngiliz Dili 

Eğitimi 

SÜLEYMAN GÜN Intercultural Communicationand Cultural Identity: 

The Perceptions And Experiences Of Learners Of 

English As An International Language 

13 İngiliz Dili 

Eğitimi 

VEYSEL EMİR EKE “A Comprehensive Study Of EMI Policies, 

Implementations And Problems İn Turkish Higher 

Education” 

14 İngiliz Dili 

Eğitimi 

ALİ KURT Self-Determination And İts Relationship 

Toconscientiousness,Career Motivation, Gender, 

And The Year Of Study İn Pre-Service English 

Language Teachers 

15 İngiliz Dili 

Eğitimi 

KÜBRA KESER “Developing An Effective Cognitive And 

Metacognitive Listening Strategy Training 

Programme For Turkish Advanced EFL Learners” 

16 İşletme 

Anabilim Dalı 

MURAT TAŞDEMİR Avrupa Hava Seyrüsefer Hizmet Sağlayıcılarının 

(Ansps) Etkinlik Düzeylerine Kurumsal Yapının 

Etkisinin Veri Zarf Analizi Yönetimi İle Belirlenmesi 

17 İşletme 

Anabilim Dalı 

RAMAZAN YILDIZ Yeşil Tedarik Zinciri Yönetimi Uygulamaları 

Üzerine Yapı Sektöründe Bir Alan Araştırması 

18 İşletme 

Anabilim Dalı 

ELÇİN BAYRAKTAR KÖSE Menşe Ülke Ve Hedonik, Etnosentrik, Moda 

Yönelimli Tüketimin Daha Fazla Ödeme İsteği 

Üzerindeki Etkisi 

19 İşletme 

Anabilim Dalı 

ESRA DEMİREL Hisse Senedi Getirisi Ve Volatilitesi Üzerinde 

Rasyonel Ve İrrasyonel Yatırımcı Duyarlılığının 

Etkisi: Borsa İstanbul Üzerinde Ampirik Bir Analiz 

20 Kamu 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

MURAT UZUNPARMAK “Yeni Yürütme Modeli: Cumhurbaşkanlığı 

Hükümet Sistemi Ve Sistemin Dönüşümü” 

21 Kamu 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

ASLI BEK Politik Katılımda Başörtülü Kadının Görünürlüğü: 

Bir Politik Söylem Analizi 

22 Kamu 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

ÇAĞLAR EREN AYAZ Türkiye'de Büyükşehir Belediyelerinin Çevre 

Yönetimi İle İlgili Stratejik Plan Hedeflerine 

Ulaşma Düzeylerinin Yıllık Faaliyet Raporları 
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Aracılığıyla İzlenmesi 

23 Kamu 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

İSMAİL KAYAR “Büyük Şehirlerde Tüzel Kişilikleri Kaldırılan Belde 

Belediyelerinin Yerel Hizmet Sunumuna İlişkin 

Memnuniyet Algısı: Ordu, Tekirdağ, Manisa Ve 

Mardin Örnekleri” 

24 Kimya 

Anabilim Dalı 

ŞAHİN DEMİRCİ “Sentetik Ve Doğal Polimerik Gözenekli Yapılara 

Enzim İmmobilizasyonu Ve Biyoteknolojik 

Uygulamaları” 

25 Kimya 

Anabilim Dalı 

MERVE DANIŞMAN “Mikro Ve Nona Dolgu Malzemelerinin Enzimatik 

Yöntemle Yüzeylerinin Modifikasyonu” 

26 Kimya 

Anabilim Dalı 

ALPER ÖNDER “Siklotrifosfazen Halkası İçeren Bazı Polimerik 

Yapıların Sentezi Ve Uygulamaları” 

27 Maliye 

Anabilim Dalı 

MEHMET ÖKSÜZ “Türkiye’de Yerel Yönetim Harcamalarının İllerin 

Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Seviyesine Etkileri 

28 Maliye 

Anabilim Dalı 

RIDVAN ENGİN Vatandaşların Belediyelerin Mali Saydamlığına 

İlişkin Tutumları: Çanakkale Örneği 

29 Matematik 

Anabilim Dalı 

SEVGİ DEMİRCİOĞLU Karma Modellerde Simetri Varsayımı 

30 Matematik 

Anabilim Dalı 

EROL İMREN “Frenleme Parametresinin Uzay-Zaman 

Geometrisine Etkileri” 

31 Matematik 

Anabilim Dalı 

SAMET MEMİŞ Bulanık Parametreli Bulanık Esnek Matrislerin 

Makine Öğrenimine Uygulamaları 

32 Sanat Tarihi 

Anabilim Dalı 

ELİF CEYLAN EROL Türk Sanatında Tarikat Eşyaları: Ritüeller 

Bağlamında Sembolik Okuma 

33 Su Ürünleri 

Avlama ve 

İşleme 

Teknolojisi 

Anabilim Dalı 

MURAT ŞİRİN “Marmara Denizi’ndeki Bakalyaro (Merluccius 

Merluccius, L. 1758) Balığının Popülasyon Yapısı, 

Dağılımı Ve Biyoması” 
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34 Su Ürünleri 

Yetiştiriciliği 

Anabilim Dalı 

SEÇKİN AKIN “Levrek (Dicentrarchus Labrax) Yemlerinde, Balık 

Unu Yerine Bazı Baklagillerin Kullanımı” 

35 Tarla Bitkileri 

Anabilim Dalı 

SELÇUK BİRER “Farklı Çim Karışımlarında Çiğnenmenin Bitki 

Gelişimi Ve Çim Kalitesine Etkileri” 

36 Tarla Bitkileri 

Anabilim Dalı 

BAŞAK EGESEL “Organik Ve Konvansiyonel Şartlarda Yetiştirilen 

Bazı Soya Çeşitlerinin Verim Ve Kalite 

Özelliklerinin İncelenmesi” 

37 Tarla Bitkileri 

Anabilim Dalı 

METİN KALYONCU Çanakkale Koşullarında Organik Olarak Yetiştirilen 

Lavanta Çeşitlerinde Bitki Sıklığının Verim Ve 

Kalite Üzerine Etkileri 

38 Temel İslam 

Bilimleri 

HALİL İBRAHİM ÖNDER Cumhuriyet Dönemi Örgün Eğitim Kurumlarında 

Kur'an-I Kerim Eğitim Ve Öğretimi 

39 Temel İslam 

Bilimleri 

MUSTAFA 

ERHAN 

GÖZDEN "Kur'an'da Psikolojik Gerilim Ve Yönetimi" 

40 Temel İslam 

Bilimleri 

İBRAHİM GÖKÇE "Muhaddisler İle Hanifilerin Hadis Istılahları 

Ekseninde Karşılaştırılması" 

41 Temel İslam 

Bilimleri 

ARİF TAŞKIN Kur'an-I Kerim'de Siyaset Dili. 

42 Temel İslam 

Bilimleri 

HASAN KILIÇ Mekkî Ayetlerde Servet Tasviri 

43 Türkçe Eğitimi AYŞE DAĞ PESTİL “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Rus 

Ekolü” 

44 Uluslararası 

İlişkiler 

Anabilim Dalı 

SİBEL YANIK ASLAN Avrupa Birliği Güvenlik Politikalarında Uluslararası 

Göç Sorunsalı: Afrika Ve Suriye Kökenli Göç 

Krizleri 
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2021 Yılı Tamamlanan Yüksek Lisans Tezleri 

 

 

1 Afet Eğitimi ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

TAYFUN ÇELİK “İnsan Kaynaklı Afet Olarak Terör: Acil Yardım Ve 

Afet Yönetimi Bölümü Öğrencilerinin Terör Bilgi 

Düzeyleri Ve Risk Algısı Üzerine Bir Araştırma” 

2 Afet Eğitimi ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

NESLİHAN KÜÇÜK “Ceza İnfaz Kurumlarında Afet Ve Acil Durum 

Planlaması (CİKAP): İzmir Kadın Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumu Uygulaması” 

3 Afet Eğitimi ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

ÖMER YÜCE “Afet Gönüllülerinin Motivasyon Envanteri Bursa İli 

Örneği” 

4 Afet Eğitimi ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

YUNUS ÖZCAN “Acil Yardım Ve Afet Yönetimi Bölümü Öğrencilerinin 

Yaşam Becerilerinin Meslek Tercihleri Üzerine Etkisi: 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Örneği” 

5 Afet Eğitimi ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

SEZEN TUNA “Öğrencilerin Bilişüstü Öğrenme Stratejilerinin 

Problem Çözme Becerisi Üzerine Etkisi: Acil Yardım 

Ve Afet Yönetimi Bölümü Öğrencileri Üzerine Bir 

Araştırma” 

6 Afet Eğitimi ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

KÜBRA GİZEM KUĞUM "Hemşirelerin Afetlerde Çalışmada İsteklilik Ve 

Yeterlilik Düzeyleri Ve İlişkili Faktörlerinin 

Belirlenmesi: Bolu İli Merkez Kamu Hastaneleri 

Örneği" 

7 Afet Eğitimi ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

TUĞBA ÖZCAN “Afet Eğitiminde Öğrenci Topluluklarının Önemi Ve 

Küresel Sosyal Sorumluluk Çerçevesinde 

Değerlendirilmesi: Uludağ Üniversitesi Örneği” 

8 Afet Eğitimi ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

CHAKAN PİSKA MEMETALİ “Afet Yönetiminde Proje (Matriks) Tipi Örgütlenme: 

Yunanistan Afet Yönetimine Bir Model Önerisi” 

9 Afet Eğitimi ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

MOHAMMAD ATRASH “Geçici Koruma Statüsündeki Suriyeli Gençlerin 

Kimlik Gelişimi Ve Aidiyet Duygularının İncelenmesi” 
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10 Afet Eğitimi ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

EMRE AYDIN “Vakıf Üniversitelerinde Öğrenim Gören 

Öğrencilerin Ve Çalışan Akademik, İdari 

Personellerin Deprem Deneyimi Ve Hazırlık 

Düzeylerinin Ölçülmesi: Biruni Üniversitesi Örneği” 

11 Aile 

Danışmanlığı 

Anabilim Dalı 

ÜMMÜ 

SEMİNAY 

CAM “Romantik İlişkilerde Bağlanma Stilleri, Duygu 

Dışavurumu Ve İlişki Doyumu Arasındaki İlişkilerin 

İncelenmesi” 

12 Aile 

Danışmanlığı 

Anabilim Dalı 

GÜLDEN AŞIK “Üniversite Öğrencilerinin Kariyer Kararında Aile 

Etkisi Ve Kariyer Stresleri İle Kariyer Kararı Verme 

Yetkinlik Algıları Arasındaki İlişkinin İncelenmesi" 

13 Aile 

Danışmanlığı 

Anabilim Dalı 

BUKET YILDIZ “Üniversite Öğrencilerinin Anne Baba Tutumlarının 

Kadına Yönelik ‘Namus’ Algısı Üzerindeki Etkisini 

İnceleme: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Güzel Sanatlar Ve İlahiyat Fakültelerinin 

Karşılaştırılması” 

14 Aile 

Danışmanlığı 

Anabilim Dalı 

CEREN BAYDEMİR “Velayet Davalarında Aile İlişkilerinin 

Değerlendirmesi: Çocuklar İçin Yapılandırılmış 

Değerlendirme Formunun Türk Kültürüne 

Uyarlanması” 

15 Aile 

Danışmanlığı 

Anabilim Dalı 

YASEMİN ÖZHAN “Evli Kadın Akademisyenlerin Toplumsal Cinsiyet 

Rollerine İlişkin Tutumlarının Evlilik Uyumları İle 

İlişkisi: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Örneği” 

16 Aile 

Danışmanlığı 

Anabilim Dalı 

ÜMRAN 

TUĞÇE 

ÇELİKSOY “Farklı Yaş Gruplarında Gerçekleştirilen Evliliklerin 

Evlilik Uyumu, Aile Değerlendirmesi Ve Öznel İyi Oluş 

Bakımından İncelenmesi ” 

17 Aile 

Danışmanlığı 

Anabilim Dalı 

GÖZDE AÇIKER “Üniversite Öğrencilerinin Çocukluk Çağı 

Travmalarıyla Yetişkinlik Dönemi Duygusal Şiddete 

Maruz Kalma Düzeyleri Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi” 

18 Arkeoloji 

Anabilim Dalı 

ENES CAN Pamukçu Höyük Araştırmaları Işığında Balıkesir Ovası 

Tunç Çağı Seramik Kültürleri 

19 Arkeoloji 

Anabilim Dalı 

ENGİN DİRİK Batı Anadolu Hellen Kolonizasyonu Üzerine Yeni Bir 

Değerlendirme: Maydos Kilisetepe Höyüğü 

Geometrik-Arkaik Dönem Mimari Buluntuları 
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20 Arkeoloji 

Anabilim Dalı 

BETÜL SARAÇOĞLU Maydos Kilisetepe Höyüğü Arkaik Dönem Boyalı 

Seramikleri 

21 Arkeoloji 

Anabilim Dalı 

İPEK ÖZDEN Maydos Kilisetepe Höyüğü Vıı. Tabaka Seramikleri 

22 Arkeoloji 

Anabilim Dalı 

RESMİYE 

BÜŞRA 

AY Troas Bölgesi Arkaik Ve Klasik Dönem Mimari 

Terrakottaları 

23 Askeri Tarih 

Araştırmaları 

Anabilim Dalı 

ASLIHAN KERVAN I. Anafartalar Muharebesi (6-10 Ağustos 1915) 

24 Askeri Tarih 

Araştırmaları 

Anabilim Dalı 

HÜSEYİN ARABACI Osmanlı'da Deniz Mayıncılığının Gelişimi Ve 1915 

Çanakkale Boğaz Savunmasındaki Rolü 

25 Askeri Tarih 

Araştırmaları 

Anabilim Dalı 

GÜLPER ULUSOY Türk Basınında Çanakkale Zaferi Ve Gelibolu 

Yarımadası’na Yapılan Ziyaretler (1915-1938) 

26 Askeri Tarih 

Araştırmaları 

Anabilim Dalı 

BATURHAN KAYA Kanlısırt Muharebeleri (6-10 Ağustos 1915) 

27 Bahçe Bitkileri 

Anabilim Dalı 

ÇAĞATAY KINIK Bazı Tarımsal Atıkların Süs Bitkilerinde Fide 

Yetiştirme Ortamı Olarak Kullanım Olanaklarının 

Belirlenmesi 

28 Bahçe Bitkileri 

Anabilim Dalı 

MEHMET KELKİT Tuzlu Koşullar Altında Kum Zambağı (Pancratium 

Maritimum L.) Tohumlarının Çimlenmesi Ve Soğan 

Oluşumu Üzerine Bitki Büyüme Düzenleyicilerin 

Etkilerinin Belirlenmesi 

29 Bahçe Bitkileri 

Anabilim Dalı 

TUBA KARTAL “Üvez (Sorbus Domestica L.) De Uçucu Aroma 

Bileşenlerinin Belirlenmesi” 

30 Bahçe Bitkileri 

Anabilim Dalı 

TOLGA TUNA Yalova Havuç Gen Havuzunda Bulunan Genotiplerin 

Morfolojik Karakterizasyonu 

31 Bahçe Bitkileri 

Anabilim Dalı 

MEHMET KARAGÖZ "Çuha Çiçeği (Primula Acaulis)'Nin In Vivo Ve In Vitro 

Koşullar Altında Tohumla Üretiminin Araştırılması" 
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32 Bahçe Bitkileri 

Anabilim Dalı 

ELİF SAVAŞ Hasat Öncesi Farklı Konsantrasyonlarda Gibberellik 

Asit (GA3) Uygulamalarının Early Burlat, Van, 0900 

Ziraat Kiraz Çeşitlerinin Meyve Kalitesine Etkileri Ve 

Uçucu Aroma Bileşenlerinin Belirlenmesi 

33 Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 

Anabilim Dalı 

KÜBRA ARICAN A Postcolonial Feminist Critique: “Double 

Colonization” İn Wide Sargasso Sea And The Color 

Purple 

34 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

ENES GÜNGÖR 11-13 Yaş Grubu Futbolcularda Fonksiyonel Hareket 

Analizi: Toplam Skor, Asimetriler Ve Teknik Beceri 

Testleri. 

35 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

SETENAY TETİK Covid 19 Salgını Sosyal İzolasyon Sürecinin Spor 

Bilimleri Öğrencilerinde Fiziksel Aktivite Ve Yaşam 

Kalitesine Etkisi 

36 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

EZGİ GÜNEŞ Zumba Etkinliklerinin Lise Öğrencilerinin Fiziksel 

Uygunluklarına Etkisinin İncelenmesi. 

37 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

MEHMET CAN KASAP Elit Kadın Voleybolcuların COVID-19 Sürecindeki 

Sağlıklı Yaşam Davranışları Ve Sağlık Kaygısı 

Düzeylerinin İncelenmesi 

38 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

GÜLÇİN USTA Farklı Türde Uygulanan Pilates Egzersizlerinin 

Sedanter Kadınlarda Fonksiyonel Hareket Analizi 

Performansına Etkisi. 

39 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

SİBEL YENİAY Egzersizin Serebral Palsili Çocuğu Olan Annelerin 

Fiziksel Ve Psikolojik Sorunlarının Çözümlenmesine 

Etkisi. 

40 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

ÇAĞDAŞ MENTEŞ Üniversite Öğrencilerinin E-Spor Rekreasyon 

Faliyetlerine Yönelik Katılım Motivasyonlarının 

İncelenmesi 

41 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

HAMZA ÖNER Sosyal Medya'nın Futbol Taraftarları Üzerindeki 

Şiddet Ve Fanatizme Etkisi 

42 Beden Eğitimi 

ve Spor 

AHMET BİRGÜN Sporcularda Aleksitimi Ve Sıkıntıya Dayanma 

Düzeyinin İncelenmesi. 



 

80 

 

Anabilim Dalı 

43 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

ALPEREN ŞANAL Ampute Futbolcuların Mevkilerine Göre Fiziksel 

Performans Parametrelerinin Sezonsal İncelenmesi 

44 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

OSMAN EMİR SARAÇ Master Atletlerde Besin Kısıtlaması İle 

Gastrointestinal Semptomlar Arasındaki İlişkinin 

Değerlendirilmesi 

45 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

MUHAMMET 

ALİ 

KESKİN Covid-19 Sürecinde Beden Eğitimi Öğretmenlerinin 

Web 2.0 Araçlarını Kullanma Öz Yeterliklerinin 

İncelenmesi 

46 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

MUHAMMET 

ALİ 

KESKİN Covid-19 Sürecinde Beden Eğitimi Ve Spor 

Öğretmenlerinin Web 2.0 Araçlarını Kullanma Öz 

Yeterliklerinin İncelenmesi 

47 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

BİLAL GÖK Genç Boksörlerde 6 Haftalık Statik Ve Dinamik Kor 

Egzersizlerinin Fiziksel Performans Parametrelerine 

Etkisi 

48 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

BÜŞRA UMAY Covid-19 Pandemi Döneminde Evde Yapılan Direnç 

Egzersizlerinin Adölesan Yüzücülerde Yüzme 

Performansına Etkisi. 

49 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Öğretmenliği 

Anabilim Dalı 

TÜRKAN SÖĞÜTÇÜ Beden Eğitimi Ve Spor Öğretmenlerinin İnovasyon, 

Duygusal Zeka, Yaşam Boyu Öğrenim Düzeyleri 

Arasındaki İlişkinin İncelenmesi (Çanakkale İli 

Örneği) 

50 Beden Eğitimi 

ve Spor 

Öğretmenliği 

Anabilim Dalı 

AYÇİN ÖZÇELİK Beden Eğitimi Öğretmenlerinin Covid - 19 Pandemisi 

Sürecindeki Fiziksel Aktivite Düzeylerinin Ve 

Beslenme Alışkanlıklarının İncelenmesi-Çanakkale 

Örneği. 

51 Bilgisayar 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

ERDİ ACAR Hibrit Kuantum-Klasik Makine Öğrenmesi İle Kovid-

19 Tespiti 
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52 Bilgisayar 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

REZZAN NİSA ER Akıllı Evlerde Cihazların Enerji Gereksinimlerine Göre 

Enerji Kaynağının Seçilmesi Ve Tüketimin Tahmin 

Edilmesi 

53 Bilgisayar 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

DOĞA BARIŞ ÖZDEMİR Yapay Sinir Ağlarının Çizge Veri Tabanları Üzerinde 

Gerçekleştirimi 

54 Bilgisayar 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

İBRAHİM 

UĞUR 

ABA Grup Tabanlı Kimlik Doğrulama Yöntemlerinin 

Nesnelerin İnterneti Standartlarında Uygulanması 

55 Bilgisayar 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

RAMAZAN ALTIN İlişkisel Ver itabanlarının Çizge Veri Tabanlarına 

Dönüştürülmesinde Karşılaşılan Sorunlar Ve Olası 

Çözümlerin İncelenmesi 

56 Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi 

Anabilim Dalı 

HAKAN AKGÜL "Eleştirel Düşünme Ve BİT-Kod Çözme Becerileri 

Arasındaki İlişkinin İncelenmesi ” 

557 Bitki Koruma 

Anabilim Dalı 

MEHMET BOZABALI “Manisa İli Bağ Alanlarında Unlubit Planococcus 

Ficus (Signoret) (Hemiptera: Pseudococcidae)’İn 

Yayılışı, Bulaşıklılığı Ve Zarar Durumunun 

Belirlenmesi” 

58 Bitki Koruma 

Anabilim Dalı 

AYSUN HELVACI Marulu Enfekte Eden Lettuce Mosaic Virus İzolatının 

Tüm Genom Dizi Analizi 

59 Bitki Koruma 

Anabilim Dalı 

RAMAZAN AKIN Diyarbakır İli Pamuk Tarlalarında Kanyaşın (Sorghum 

Halepense (L.) Pers.) Herbisitlere Dayanıklılığının 

İncelenmesi 

60 Bitki Koruma 

Anabilim Dalı 

TUĞRULHAN ŞAHİN "Çanakkale İli Biber Ekim Alanlarındaki Zararlı Böcek 

Türlerinin Ve Zarar Durumlarının Belirlenmesi" 

61 Bitki Koruma 

Anabilim Dalı 

GÖZDE DEMİR Bamyayı Enfekte Eden Turnip Mosaic Virus İzolatının 

Tüm Genom Dizi Analizleri 

62 Bitki Koruma 

Anabilim Dalı 

ASUDE TÜRKOĞLU Ephestia Kuehniella Zeller 

(Lepidoptera:Pyralidae)’Nın Yumurta Üretiminde 

Farklı Besinlerin Karşılaştırılması” 
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63 Bitki Koruma 

Anabilim Dalı 

SAMET MEMİŞ Manisa İli Pamuk Ekim Alanlarında Yeşilkurt 

(Helicoverpa Armigera Hbn., Lepideptora: 

Noctuidae)’Un Bazı Biyolojik Özelliklerinin 

Belirlenmesi 

64 Bitki Koruma 

Anabilim Dalı 

AHMET ÖZDEMİRLER Balıkesir Gönen İlçesi Ana Ürün Ve İkinci Ürün Mısır 

Ekim Alanlarında Zararlı Lepidopter Türlerin 

Populasyon Gelişmesi Ve Zarar Durumlarının 

Belirlenmesi 

65 Bitki Koruma 

Anabilim Dalı 

ENES MORBEL Çanakkale İli Ceviz Bahçelerinde Elma İçkurdu (Cydia 

Pomonella L.) (Lepidoptera:Tortricidae)’Nun 

Populasyonu, Bulaşıklığı Ve Zarar Durumunun 

Belirlenmesi” 

66 Biyoloji 

Anabilim Dalı 

ZEYNEP TEKELİ “Çanakkale Boğazı Littoral Bölgelerinin Denizel Tür 

Ve Habitat Çeşitliliği” 

67 Biyoloji 

Anabilim Dalı 

ERSEN ÇAKAL Bitki Büyüme Düzenleyicilerin Asma (Vitis Viniferal.) 

Bitkisinin In Vitro Kallus Kültürlerinin Gelişimi 

Üzerine Etkileri 

68 Biyoloji 

Anabilim Dalı 

MERİÇ CAN BAYRAK “Karamenderes Çayının (Çanakkale) Farklı 

Lokasyonlarından Alınan Su Numunelerinin 

Tradescantia Pallida (Rose) D.R. Hunt Ve Vicia Faba 

L. Bitki Türleri Üzerindeki Genotoksik Etkilerinin 

Karşılaştırılması” 

69 Biyoloji 

Anabilim Dalı 

HAYRİ KORU Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu 

Kampüsü Örümcek Faunası 

70 Biyoloji 

Anabilim Dalı 

TÜLAY ELMAS “Bazı Priming Uygulamalarının Buğdayda Tohum 

Çimlenmesi Ve Fide Gelişimine Etkileri” 

71 Biyoloji 

Anabilim Dalı 

MEHMET 

HÜSEYİN 

GÜLTEKİN “Spirotetramat İnsektisidinin Allium Cepa L. Ve 

Solanum Lycopersicum L. Bitki Türleri Üzerindeki 

Genotoksik Etkilerinin Karşılaştırılması ” 

72 Biyoloji 

Anabilim Dalı 

ATİYE NUR SAVAŞ “Ajuga Chamaepitys Subsp. Chia Taksonunun Bazı 

Biyolojik Aktivitelerinin Araştırılması” 

73 Biyomoleküler 

Bilimler 

AYŞE BAYRAKTAR “Farklı Bacteroides Türlerinin Glikosidaz 

Aktivitelerinin İncelenmesi Ve Rekombinant Olarak 
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Anabilim Dalı Üretimi” 

74 Biyomoleküler 

Bilimler 

Anabilim Dalı 

ECE SILAN (Dünya Çapındaki Bir Koleskiyondan Monilinia 

Kahverengi Çürüklük Patojenlerinin Nükleer Ve 

Mitokondriyal Filogenileri) 

75 Biyomoleküler 

Bilimler 

Anabilim Dalı 

BERFİN SUCU “Yeni Bifidobakteri Glikosidazlarının Rekombinant 

Olarak Üretilmesi Ve Karakterizasyonu” 

(Recombinant Production And Characterization Of 

New Bifidobacterial Glycosidases) 

76 Biyomühendisli

k ve Malzeme 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

FATMA CAL “Rejeneratif Tıp Uygulamaları İçin Osteokondüktif 

Biyopolimer/Bor Minerali Temelli Biyokompozit 

İskelelerin Üretimi Ve Karakterizasyonu" 

77 Biyomühendisli

k ve Malzeme 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

RAMAZAN DURGUN Yer Karosu Bünyesinde Sinterleme Sıcaklığının 

Gözenek Yapısı Ve Dağılımı Üzerine Olan Etkileri 

78 Biyomühendisli

k ve Malzeme 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

ARİFE ÇIRPIN “Seramik Kaplama Malzemelerinde Cao-Al2O3-Sio2 

Sisteminde Kullanılacak Örtücülük Performansını 

Arttırıcı Malzeme Geliştirilmesi Ve 

Karakterizasyonu” 

79 Biyomühendisli

k ve Malzeme 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

TUGAY COŞKUN "Enzim Temelli Yeni Amperometrik Biyosensörlerin 

Hazırlanması Ve Karakterizasyonu" 

80 Biyomühendisli

k ve Malzeme 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

BETÜL YILMAZ Kontrollü İlaç Salım Süresinin Uzatılması İçin Çeşitli 

Modifiye Silika Nanopartiküller 

81 Biyomühendisli

k ve Malzeme 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

CELAL CEM CİNCİOĞLU "Bor Nitrür Tabanlı Bir Biyosensör Geliştirilmesi" 
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82 Biyomühendisli

k ve Malzeme 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

BAHAR İNCE “Lateral Flow Assay Sistemleri İçin Yeni Bir Kontrol 

Çizgisi Stratejisi Ve COVID19 Tanı Kiti İçin 

Kullanımının Araştırılması” 

83 Bölgesel 

Araştırmalar 

(Avustralya ve 

Pasifik 

Araştırmaları ) 

(YL) 

ERAY ÇALIŞIR Avustralya Ve Türk Sineması’ndaki Çanakkale 

Savaşları Konulu Filmler Üzerinden Propaganda 

Aracı Ve Toplumsal Belleği Oluşturan Belge Olarak 

Sinema 

84 Bölgesel 

Araştırmalar 

(Ortadoğu 

Araştırmaları) 

(YL) 

VURAL BULUT Arap Baharı Ve Müslüman Kardeşler Hareketine 

Etkisi 

85 Bölgesel 

Araştırmalar 

(Ortadoğu 

Araştırmaları) 

(YL) 

MEHMET 

ADEM 

ERGÜL Din-Siyaset Etkileşiminde Ortodoksi Ve 

Heterodoksi’nin Değişen Boyutları: Suriye 

Siyasetinde Nusayrilik 

86 Bölgesel 

Araştırmalar 

(Ortadoğu 

Araştırmaları) 

(YL) 

SİNE YALÇINKAYA 1948’den Günümüze İsrail’de Yaşayan Çerkez 

Azınlıkların Sosyo-Kültürel Yeniden Üretim Ve 

Entegrasyon Süreci 

87 Coğrafi Bilgi 

Teknolojileri 

Anabilim Dalı 

DİLAN HAŞLAK “Uydu Görüntüleri Ve Spektroradyometre Verilerini 

Kullanarak Su Kalitesinin Belirlenmesi Ve 

Haritalanması: Atikhisar Baraj Örneği” 

88 Coğrafi Bilgi 

Teknolojileri 

Anabilim Dalı 

TUĞÇE PİŞKİN “Coğrafi Bilgi Sistemleri Yardımıyla Taşınmaz Mal 

Değerlemesi: Kınalı-Tekirdağ-Çanakkale-Savaştepe 

Otoyolu Malkara-Çanakkale (Çanakkale 1915 

Köprüsü Dahil) Örneği” 

89 Coğrafi Bilgi 

Teknolojileri 

Anabilim Dalı 

CANAN KOCABALDIR “Coğrafi Bilgi Sistemi Tabanlı Çok Kriterli Karar 

Analizi İle Fotovoltaik Güneş Enerjisi Santralleri İçin 

Yer Seçimi: Çanakkale İli Örneği 
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90 Coğrafi Bilgi 

Teknolojileri 

Anabilim Dalı 

İNCİ AKSOY “Farklı Doğal Afet Türlerinin Sentinel Uydu 

Verileriyle İzlenebilirliğinin Güvenilirlik Analizi” 

91 Coğrafi Bilgi 

Teknolojileri 

Anabilim Dalı 

FATMA NAİBOĞLU 

DERECİ 

“Yapay Açıklıklı Radar Sar Tekniği Kullanılarak 

Depremlerin Heyelanlar Üzerinde Tetiklenme 

Etkisinin Modellenmesi: Çanakkale Örneği” 

92 Coğrafi Bilgi 

Teknolojileri 

Anabilim Dalı 

SEDEF BÜYÜKASLAN “İmar Uygulamalarında Karşılaşılan Hatalar Ve 

Çözüm Önerileri” 

93 Coğrafya 

Anabilim Dalı 

MAHMUT EŞSİZ Çanakkale’de Ocak 2004 Kar Fırtınasının Sinoptik 

Analizi 

94 Coğrafya 

Eğitimi 

ÖMER BARLIK “Geçmişten Günümüze Bozcaada Turizmi Ve 

Bozcaada’da Potansiyel Turizm Olanakları Üzerine 

Bir Değerlendirme” 

95 Coğrafya 

Eğitimi 

KÜBRA YILMAZ “Coğrafi Bilgi Ve Becerileri Günlük Yaşama Aktarma 

Durumlarının İncelenmesi: Bağcılar İlçesi Örneği” 

96 Coğrafya 

Eğitimi 

BARIŞ EMRE KUMRU “Coğrafya Ders Kitaplarının Alternatif Ölçme Ve 

Değerlendirme Teknikleri Bakımından İncelenmesi 

Ve Coğrafya Öğretmenlerinin Sözü Edilen Teknik Ve 

Uygulamalara İlişkin Görüşleri” 

97 Coğrafya 

Eğitimi 

AHMET FATİH BİLEN Eskişehir İlinde Taş Ve Toprağa Dayalı Sanayiler Ve 

Mekansal Etkileri 

998 Coğrafya 

Eğitimi 

BURAK SARICA “Doğal, Tarihi Ve Kültürel Değerler Hakkında 

Ortaöğretim Öğrencilerinin Farkındalık Düzeyleri: 

Çanakkale İli Örneği ” 

99 Çalışma 

Ekonomisi ve 

Endüstri 

İlişkileri 

Anabilim Dalı 

GAFAR SHAMİLOV Birinci Dağlık Karabağ Savaşı Göçmenlerinin Sosyo-

Ekonomik Sorunları : Bakü Binegedi İlçesi Örneği 

100 Çalışma 

Ekonomisi ve 

Endüstri 

FUAT FIRAT ÇEVİK İnşaat Sektöründe Çalışanların Sendikal Örgütlenme 

Algısı: Çanakkale Örneği 
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İlişkileri 

Anabilim Dalı 

101 Çalışma 

Ekonomisi ve 

Endüstri 

İlişkileri 

Anabilim Dalı 

HAZAL SADIKOĞLU Çalışan Kadınlar Arasında Yaşanan Mobing: İstanbul 

Güzellik Merkezlerinde Bir Araştırma 

102 Çevre 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

ELİF GÖKHAN Seramik Karo Üretiminde Atık Arıtma Keklerinin Geri 

Kazanımının Çevresel Boyutu 

103 Çevre 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

TUĞÇE ERVAN Mikroyosun Adezyonunun Azaltılması İçin Kompozit 

Kaplamaların Cam Yüzeyler Üzerinde Test Edilmesi 

104 Disiplinlerarası 

Sağlık Yönetimi 

Anabilim Dalı 

MERVE ÖZER Sağlık Sektöründe Örgütsel Etik İklim Ve 

Whistleblowing İlişkisinin İncelenmesi. 

105 Disiplinlerarası 

Sağlık Yönetimi 

Anabilim Dalı 

İSMAİL DOKUZOĞLU Hemşirelikte Kariyeri Engelleyen Bireysel Sorunların 

,Mesleki Gelişime Etkisi Çanakkale Kamu Hastaneleri 

Örneği. 

106 Disiplinlerarası 

Sağlık Yönetimi 

Anabilim Dalı 

GÜLŞAH DENİZ Sağlık Çalışanları İçin İş Sağlığı Ve Güvenliği 

Farkındalık Ölçeğinin Geliştirilmesi 

107 Doğal Afetlerin 

Risk Yönetimi 

Anabilim Dalı 

NURSEMİN ÇELİKKAYA Şiddetli Deprem Sonrası Ön Hasar Tespit 

Yöntemlerin Değerlendirilmesi 

108 Doğal Afetlerin 

Risk Yönetimi 

Anabilim Dalı 

SEVAL GÜRBÜZ Elazığ-Sivrice Depremi'nin(24 Ocak 2020)Olası Öncü 

Belirtileri 

109 Doğal Afetlerin 

Risk Yönetimi 

Anabilim Dalı 

SAİT ÇİFÇİ “Çanakkale’de Meydana Gelmiş Olan Doğal Afetler 

Ve Risk Azaltma Çalışmaları ” 
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110 Doğal Afetlerin 

Risk Yönetimi 

Anabilim Dalı 

TUBA YILMAZ Yaşlılarda Afet Farkındalığı Ve Afete Hazırlıklı Olma 

Arasındaki İlişki (Çanakkale Örneği) 

111 Doğal Afetlerin 

Risk Yönetimi 

Anabilim Dalı 

MURAT TÜRKYILMAZ "Çanakkale İlinin Kent Isı Adası İle Çok Zamanlı 

İncelenmesi" 

112 Doğal Afetlerin 

Risk Yönetimi 

Anabilim Dalı 

MEHMET YOLCU "Deprem Karakterine Göre Deprem Kültürü Ve 

Farkındalık Çalışmaları" 

113 Doğal Afetlerin 

Risk Yönetimi 

Anabilim Dalı 

BÜŞRA NUR OLGUN “Sağlık Çalışanlarının Afet Yönetimi Sürecine Özgü 

Toplumsal Cinsiyet Algıları Ve İlişkili Faktörlerin 

Belirlenmesi: Bir Devlet Hastanesi Örneği” 

114 Eğitim 

Programları ve 

Öğretimi Bilim 

Dalı 

DUYGU ÇAVUŞOĞLU "Yavaş Okul’da Zaman Yönetimi Modelinin 

İncelenmesi" 

115 Eğitim 

Programları ve 

Öğretimi Bilim 

Dalı 

DUYGU ÇAVUŞOĞLU “Covid-19 Salgın Dönemi Uzaktan Eğitim 

Uygulamalarında Özel Öğretim 9.Sınıf Öğrencilerinin 

Zaman Yönetimi Algıları” 

116 Eğitim Yönetimi 

ve Denetimi 

NURTEN 

TÜRKÜM 

ÇETİNLER “Ortaokul Öğrencilerinin Okulda Akran Zorbalığına 

Başvurma Ve Zorbalık Görme Düzeyleri (Çanakkale İli 

Örneği)” 

117 Eğitim Yönetimi 

ve Denetimi 

SERCAN MASAR Yetişkin Eğitimi Kapsamında Hizmet Veren 

Eğiticilerin Sorunlarının Ve Yetişkin Eğitimine 

Uygunluklarının Belirlenmesi 

118 Eğitim Yönetimi 

ve Denetimi 

TUĞÇE GÜL ÇETİN Öğretmenlerin Öznel İyi Oluş Düzeyleri Ve Mülteci 

Öğrencilere Yönelik Tutumları Arasındaki İlişki” 

119 Eğitim Yönetimi 

ve Denetimi 

MURAT GÜL İlkokul Ve Ortaokul Öğretmenlerinin Algılarına Göre 

Öz Liderlik Ve Okul Yönetişimi Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi 

120 Eğitim Yönetimi 

ve Denetimi 

SELMA ARSLAN “Okul Yöneticilerinin Kültürel Sermaye Birikimlerinin 

Görsel Sanatlar Öğretmenlerinin Yaşadıkları 
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Sorunlara Etkisi: Çanakkale Örneği” 

121 Enerji 

Kaynakları ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

ARSLAN VEPAYEV “Ilıca (Balıkesir) Jeotermal Alanının Kavramsal 

Modellemesi” 

122 Enerji 

Kaynakları ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

MEHMET 

OĞUZHAN 

ŞAHİN “Mikrodalga Işınım Ve Adsorpsiyon Yöntemleri İle 

Tuzla Jeotermal Kaynaklarından Bor Giderim 

Performanslarının İncelenmesi” 

123 Enerji 

Kaynakları ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

ALPGİRAY KESKİN “Atmosferik Düzeyde Metan Ölçümleri İçin Ultra-

Hassas Optik Sensör Tasarımı” 

124 Enerji 

Kaynakları ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

ABDUL 

MAROOF 

SHİRZAD ÇOMÜ Dardanos Yerleşkesinin Rüzgar Enerjisi Ve 

Güneş Enerjisi Potansiyellerinin Belirlenmesi 

125 Enerji 

Kaynakları ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

OĞUZHAN BAYDAR "Kamu Binalarında Yenilebilir Enerji Kullanımı: 

Çanakkale 112 Çağrı Merkezi Örneği" 

126 Enerji 

Kaynakları ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

BURAK GÜR "Çanakkale Bölgesi Elma (Malus Domestica L.) 

Çeşitlerinde Budama Artık Kat Sayısının Ve Yenilebilir 

Enerji Potansiyelinin Belirlenmesi" 

127 Enerji 

Kaynakları ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

ŞÖLEN AYAŞLIGİL “Viyolojen İçeren Elektrokromik Cihazlarda Alan 

Büyütmesine Bağlı Performans Optimizasyonu” 

128 Enerji 

Kaynakları ve 

Yönetimi 

Anabilim Dalı 

SÜNDÜZ GÖKÇEN Monokristal Ve Polikristal Fotovoltaik Güneş 

Panellerinin Dalga Boyuna Bağlı Performans 

Analizleri 
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129 Felsefe ve Din 

Bilimleri 

Anabilim Dalı 

EMİNE SELİN ARAT Din Psikolojisi Açısından Büyü Üzerine Nitel Bir 

Araştırma (Çanakkale Örneği) 

130 Felsefe ve Din 

Bilimleri 

Anabilim Dalı 

FEYZA ÜNALAN İç Göçün Dini Hayat Üzerine Etkileri: 

İstanbul/Şirinevler Örneği 

131 Felsefe ve Din 

Bilimleri 

Anabilim Dalı 

BURAK İNCİ "Nankörlük Psikolojisi" 

132 Felsefe ve Din 

Bilimleri 

Anabilim Dalı 

RANANUR AKYILDIZ Sevgi Evlerinde Kalan 7-12 Yaş Arası Çocuklarda Tanrı 

Tasavvuru 

133 Felsefe ve Din 

Bilimleri 

Anabilim Dalı 

NACİYE ÖZTÜRK Gelenekselcilik Ve Modernlik Bağlamında Rene 

Guenon'un Varlık Anlayışı 

134 Felsefe ve Din 

Bilimleri 

Anabilim Dalı 

SACİDE ÇALIŞKAN Z Kuşağında Deizm Algısı Ve Deistliğe Yönelten 

Sosyolojik Faktörler 

135 Felsefe ve Din 

Bilimleri 

Anabilim Dalı 

KÜBRA PEŞKERSOY Din Eğitimi Bağlamında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 

136 Felsefe ve Din 

Bilimleri 

Anabilim Dalı 

NİDANUR KARATAŞ Dindarlık, Kendini Gerçekleştirme Ve Hayat 

Memnuniyeti İlişkisi 

137 Fen Bilgisi 

Eğitimi 

KORAY YÜKSEL “Ortaokul Öğrencilerinin Sosyal Kaygı Düzeylerinin 

Fen Öğrenmeye Yönelik Motivasyon Düzeylerini 

Yordama Durumu” 

138 Fen Bilgisi 

Eğitimi 

RUVEYDA IŞIK “Üniversite Öğrencilerinin Sahip Olduğu Çevre Bilinci 

İle Çevresel Etik Davranışları Arasındaki İlişkilerin 

İncelenmesi” 

139 Finans ve 

Bankacılık 

Anabilim Dalı 

ERHAN YAZAR Vadeli İşemler Piyasasında İşlem Gören Kontratların 

Al-Sat Kararlarında Kullanılan İndikatörlerin 

Optimizasyonu 
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Başkanlığı 

140 Finans ve 

Bankacılık 

Anabilim Dalı 

Başkanlığı 

GAMZE TAŞTEMEL Para Politika Araçlarının Finansal Gelişme Üzerindeki 

Etkisi 

141 Fizik Anabilim 

Dalı 

TALHA KOCA “Dönen Rotor-Yatak Sistemlerinde Oluşan Arızaların 

Optik Bir Yöntem Kullanarak Belirlenmesi” 

142 Fizik Anabilim 

Dalı 

GÖKHAN ARAZ “Koronal Kütle Atımlarından Sonra Gezegenler Arası 

Ortamda Oluşan Şok Dalgalarının Ace Uydusu 

Verileriyle İncelenmesi” 

143 Fizik Anabilim 

Dalı 

GANİ ÇAĞLAR ÇOBAN Koronal Kütle Atımlarından Sonra Gezegenler Arası 

Ortamda Oluşan Şok Dalgalarının Wınd Uydusu 

Verileriyle İncelenmesi” 

144 Fizik Anabilim 

Dalı 

BİLGE ÇİĞDEM ÇİFTÇİ “Piezoelektrik Tabanlı Akustik Frekans Çözümleyici” 

145 Fizik Anabilim 

Dalı 

ABD-UR RAHEEM Güneş Lekeleri Ve Güneş Koronal Kütle Atımlarının 

Fiziksel Parametreleri Arasındaki İlişkinin Yapay Zeka 

Algoritmaları Kullanılarak İncelenmesi 

146 Fizyoloji 

Anabilim Dalı 

NEZAHAT 

KÜBRA 

TÜFEKÇİOĞLU İzoproterenol İle Oluşturulan Miyokart Enfarktüsü 

Modelinde Melatoninin Aquaporin Kanalları Üzerine 

Etkilerinin Araştırılması. 

147 Gastronomi ve 

Mutfak 

Sanatları 

Anabilim Dalı 

İREM AYDUĞ Pazarlama Stratejilerinin Tüketicilerin Yenilebilir 

Böcek Tüketimine Yönelik Tutumlarına Etkilerinin 

Belirlenmesi 

148 Gastronomi ve 

Mutfak 

Sanatları 

Anabilim Dalı 

DOĞUKAN BAYESEN Tüketicilerin Covid-19 Pandemisi Sürecinde Helal 

Gıda Ve Helal Turizme Yönelik Tutumlarının 

İncelenmesi 
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149 Gayrimenkul 

Geliştirme 

Anabilim Dalı 

MELİKE DOĞAN Yaş Gruplarına Göre Konut Değerleme Haritalarında 

Mekânsal Faktörlerin CBS Yardımı İle Belirlenmesi 

150 Gıda 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

EDA ÖRNEK “Gökkuşağı Alabalığı (Oncorhynchus Mykiss) 

Yemlerine Farklı Oranlarda Katılan Haşhaş Yağının Et 

Kalitesi Üzerine Etkilerinin Belirlenmesi” 

151 Gıda 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

EMİNE BİLDİ Soğuk Pres Aspir Yağıyla Salata Sosu Üretim 

152 Gıda 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

YAĞMUR AKAGÜNDÜZ 

ORHAN 

Kazdağı Sarıkız Çayı(Sideritis Trojana Bornm.) 

Bitkisinden Soğuk Çay Üretimi 

153 Gıda 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

VASFİ 

MEHMET 

BALKİ Yeşil Sebzelerde Genişlemiş Spektrumlu Beta 

Laktamaz Ve Karbapenemaz Üreten 

Enterobacteriales Suşlarının Araştırılması 

154 Gıda 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

BURAK KARATAŞ “Soğuk Pres Tekniğiyle Mahlep (Prunus Mahalep) 

Tohumu Yağı Üretimi Ve Karakterizasyonu” 

155 Gıda 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

MERVE SALMAN “Blake Hale Ve Cresthaven Şeftali Çeşitlerinden 

Spontan Ve Saf Maya Fermantasyonuyla Üretilen 

Şeftali Şaraplarının Karakteristik Özellikleri” 

156 Gıda 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

ŞAHİN DEMİRCİ “Oleojelasyon Teknolojisiyle Baharatlı Sürülebilir 

Zeytinyağı Ürünlerinin Geliştirilmesi” 

157 Gıda 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

ÖZLEM TOK “Mikrodalga Uygulamasının Buğday, Arpa Ve Çavdar 

Unlarının Nişasta Özelliklerine Etkisi” 

158 Gıda 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

PELİN AYDINLIK Bazı Aromatik Bitkilerden Mikrodalga Destekli 

Hidrodistilasyon Yöntemiyle Elde Edilen Esansiyel 

Yağların Karakteristik Özelliklerinin Belirlenmesi Ve 

Gıda Uygulamaları 

159 Harita 

Mühendisliği 

OĞUZHAN BOZKURT Doğal Afetlerin Mühendislik Yapıları Üzerindeki 

Etkilerinin Yer Bilimleri Tabanlı Disiplinlerarası Bir 
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Anabilim Dalı Yaklaşımla Erken Uyarı Sistemi Tasarımı 

160 Harita 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

HATİCE 

EDANUR 

ÇINAR Jeotermal Bölgelerde Arazi Yüzey Sıcaklıklarının 

Sentinel Uydu Görüntüleri Kullanılarak 

Belirlenmesinin Doğruluk Analizi 

161 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

ŞEYDA DURMAZ Alerji Tanısı Alan Ve Almayan Çocukların Sadece 

Anne Sütü Ve Toplam Anne Sütü Alma Sürelerinin 

İncelenmesi. 

162 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

SEVGİ BEYAZGÜL Sadece Anne Sütü Verme Süresinin Anne-Bebek 

Bağlanma Ve Postpartum Depresyon Düzeyine 

Etkisi. 

163 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

SELEN ARSLAN “Hemşirelerin Kalıcı Üriner Kateterizasyona İlişkin 

Bilgi Düzeylerinin Ve Etkileyen Faktörlerin 

Belirlenmesi” 

164 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

EMİNE ÖZARICI Üniversite Öğrencilerinde İnternet Bağımlılığı Ve 

Riskli Sağlık Davranışları Arasındaki İlişkinin 

Belirlenmesi. 

165 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

DÖNE AKDENİZ Lumbosakral Bölgeye Uygulanan İntradermal Ve 

Subkutan Steril Su Enjeksiyonunun Doğumda Ağrı 

Algısı Üzerine Etkisi 

166 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

ELVAN RABİA KÜÇÜK Annelerin Bebek Bakımına Yönelik Geleneksel 

Uygulamaları Ve Uygulama Nedenlerinin 

Tanımlanması: Şarköy Örneği. 

167 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

SADAGUL HASANOVA “Yabancı Uyruklu Üniversite Öğrencilerinde Yeme 

Alışkanlıkları: Kültürel Benzerlikler Ve Farklılıklar” 

168 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

FATMA YAYLA Covid19 Pandemi Sürecinde Acil Ameliyat Olan 

Hastaların Deneyimleri 

169 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

HİCRAN GÜLER Genel Anestezi Yöntemiyle Sırt Üstü Pozisyonunda 

Yapılan Ameliyatlarda Bel Bölgesinde Anti Basınç 

Pozisyon Jel Ped Kullanımının Ameliyat Sonrası 

Dönemde Bel Ağrısı Ve Hasta Konforuna Etkisi 
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170 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

SEVGÜL GÜNGÖR 0-6 Ay Bebeği Olan Annelerin Emzirme Durumları Ve 

Emzirme Sorunlarını Etkileyen Faktörler 

171 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

MELİKE KÜBRA DARİCİ KOÇAN Menopoz Dönemindeki Kadınların Yaşadıkları 

Semptomlar Ve Baş Etme Yöntemleri 

172 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

CANAN TABAK Normal Doğum Yapmış Kadınlarda Doğum 

Memnuniyeti Ve İlişkili Faktörler. 

173 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

SEMRA GÜVEN “COVİD- 19 Pandemi Sürecinde Bir Hastanede 

Çalışan Ebe Ve Hemşirelerin Anksiyete Ve Korku 

Düzeyleri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi: Web 

Tabanlı Kesitsel Bir Çalışma” 

174 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

YASEMİN KARATAŞ Emzirmenin Sürdürülmesinde Ve Desteklenmesinde 

Babanın Rolünün İncelenmesi:Çanakkale Örneği 

175 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

ÜMRAN VARLI Covid-19 Pandemi Sürecinde Yaşlıların Yaşadıkları 

Sağlık Anksiyetesi Durumunun Hastalık Algısı Ve 

Tedavi Uyumuna Etkisi 

176 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

FAHRİYE PALA Çanakkale'de Yaşayan Yaşlılarda Kırılganlık 

Prevalansı Ve İlişkili Faktörler 

177 Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

ALEYNA DEMİREL Hemşirelerde Bakıma Yönelik Kültürlerarası 

Hoşgörü: Tanımlayıcı Araştırma 

178 İktisat Anabilim 

Dalı 

AHMET AKYILDIZ “Asya Kaplanları Ve Türkiye’de Doğrudan Yabancı 

Sermaye Yatırımlarının Ekonomik Büyüme 

Üzerindeki Etkisi: Panel Veri Analizi” 

179 İktisat Anabilim 

Dalı 

SERHAN ERASLAN Beşeri Sermaye Ve Ekonomik Büyüme İlişkisi: Panel 

Veri Analizi 

180 İktisat Anabilim 

Dalı 

TAHİR AKBUDAK “Türkiye’de Reel Faizlerin Net Portföy Yatırımlar 

Üzerine Etkisi” 

181 İktisat Anabilim 

Dalı 

İSMAİL MANAY Ekonomik Ve Politik İstikrarın Turizm Talebi 

Üzerindeki Etkisi: Türkiye Örneği 

182 İktisat Anabilim 

Dalı 

OĞUZ CİÇAK Ar-Ge Harcamalarının Sofistike Ürün Üretimi 

Üzerindeki Etkisi: Seçilmiş Oecd Ülkeleri İçin Panel 
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Veri Analizi 

183 İktisat Anabilim 

Dalı 

BEKİR BORA KARAKAŞ Türk Dış Ticaret Politikası Ve Ekonomik Büyüme 

İlişkisi: Ekonometrik Bir Analiz 

184 İktisat Anabilim 

Dalı 

SELÇUK İPSAL Eğitim Harcamalarının Genç İşsizlik Üzerindeki Etkisi: 

Seçilmiş Oecd Ülkeleri İçin Panel Veri Analizi 

185 İktisat Anabilim 

Dalı 

OĞULCAN ŞEN Savunma Harcamaları Ve Ar-Ge Harcamalarının 

Ekonomik Büyüme Üzerine Etkisi: Seçilmiş OECD 

Ülkeleri İçin Panel Veri Analizi 

186 İktisat Anabilim 

Dalı 

MELİKE BUSE AKCAN İstihdam Oluşturmayan Büyümenin Sektörel Analizi: 

Türkiye Örneği 

187 İktisat Anabilim 

Dalı 

EMİRHAN SERİN Türkiye'de Çeşitli Makroekonomik Değişkenlerin 

Turizm Gelirlerine Etkisi 

188 İktisat Politikası 

Anabilim Dalı 

AYLİN KERİME CANDAR Türkiye'de E-Ticaret Ve Makro Ekonomik 

Göstergeler Arasındaki İlişki 

189 İktisat Politikası 

Anabilim Dalı 

ŞAHVER BANU ÇAĞLAK Çanakkale'deki Kobi'lerin Sanayi 4.0 Sürecine 

Hazırlanmasında Güney Marmara Kalkınma 

Ajansının Rolü 

190 İktisat Politikası 

Anabilim Dalı 

ZEYNEP AYER “Mobil Gazeteciliğin, Gazetecilik Sektörünün 

Ekonomik Yapısında Dönüştürücü Etkisi” 

191 İktisat Politikası 

Anabilim Dalı 

AHMET ÇAĞRI ÖZTOK Dördüncü Sanayi Devrimi (Sanayi 4.0) Sürecinde 

Kurgusal Bir Sanayi İşletmesinin Yönetim Ve 

Organizasyon Yapısındaki Değişimin Ekonomik Etki 

Analizi 

192 İktisat Politikası 

Anabilim Dalı 

ALPER TIHMAZ Türkiye Akaryakıt Sektöründe Talep-Fiyat İlişkisinin 

Analizi 

193 İngiliz Dili 

Eğitimi 

GÜLSÜM DURAN GÜLER A Needs Analysis Study İn ESP Context: Addressing 

Perceived Opinions Of Teachersand Learners İn 

Vocational Secondary Education 
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194 İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

Anabilim Dalı 

ZEHRA BAĞCI “İş Sağlığı Ve Güvenliği Laboratuvarı Kurulması Ve 

Uygulanması” 

195 İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

Anabilim Dalı 

SUAT DOĞAN “İçme Suyu Arıtma Tesislerinin İş Güvenliği Açısından 

Risk Değerlendirmesi: Çanakkale İlinde Bir Uygulama 

196 İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

Anabilim Dalı 

SERKAN ÇELİKKANAT Çalışma Koşullarının Fiziksel Ve Zihinsel Sağlık 

Semptomlarına Etkisinde Duygusal Tükenmenin 

Rolü: Hastane Öncesi Sağlık Personeli Üzerinde Bir 

Araştırma 

197 İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

Anabilim Dalı 

ÖZER KAÇAR “Aynı Tehlike Ve Riskler İçin Farklı Risk 

Değerlendirme Yöntemlerinin Örneklerle 

Karşılaştırılması” 

198 İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

Anabilim Dalı 

GÖKHAN FİDAN “Meslek Hastalıklarının Hukuki Sonuçlarının 

Değerlendirilmesi” 

199 İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

Anabilim Dalı 

AYSU DEĞİRMENCİ “İş Sağlığı Ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi: 

Çanakkale İlinde Hizmet Veren Bir Otelde Uygulama” 

200 İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

Anabilim Dalı 

ORKUN DALYAN “İş Sağlığı Ve Güvenliği Eğitimlerinde Tehlike 

Algılarının İncelenmesi” 

201 İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

Anabilim Dalı 

ZÜLFİKAR IŞIKLAR "1915 Çanakkale Köprüsü Deniz İnşaatlarında Fine 

Kinney Metodu İle Risk Değerlendirmesi" 

202 İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

Anabilim Dalı 

ADNAN SAVİ İş Sağlığı Ve Güvenliğinde Ergonomik Faktörlerin 

İncelenmesi: Çanakkale İlinde Faaliyet Gösteren Bir 

İnşaat Firmasında Uygulama 

203 İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

Anabilim Dalı 

HALİFE ÇAĞLAR "Ulupınar Gözlemevinin İş Sağlığı Ve Güvenliği 

Açısından İncelenmesi" 

204 İşletme 

Anabilim Dalı 

İLKAY AKÇALI Sosyal Medya Kullanım Sıklığının Tüketicilerin 

Kompulsif Satın Alma Davranışlarına Etkisi: 
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Gösterişçi Tüketim Ve Materyalizmin Aracılık Rolü 

205 İşletme 

Anabilim Dalı 

SEREN METİN “Cinsiyet Ve Kuşak İtibariyle Avm Tüketicilerinin 

Deneyimsel Pazarlama Ve Deneyimsel Değer 

Algılarının Ziyaret Niyeti Üzerindeki Etkisi” 

206 İşletme 

Anabilim Dalı 

TUĞBA TOPAK Endüstri 4.0’ın İşgücü Piyasasına Etkileri: Bir Panel 

Veri Analizi 

207 İşletme 

Anabilim Dalı 

UMUT KAVAK “İnovasyon Sürecinde Liderin Rolü: Seramik 

Sektöründe Bir Araştırma” 

208 İşletme 

Anabilim Dalı 

GİZEM NUR ERBİL “Reklamlarda Duygusal Çekicilik Kullanımının 

Tüketicilerin Marka Ve Reklama Karşı Tutumu İle 

Satın Alma Niyetindeki Rolü” 

209 İşletme 

Anabilim Dalı 

TUBA ELAGÖZ “Gelişmekte Olan Piyasalarda Risk Profili Analizi: 

Bist30 (Xu030) Endeksinde Bir Uygulama ” 

210 Jeofizik 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

AYŞE GEZER Ayvacık Yarımadası Depremselliği Ve Deprem 

Tehlike Analizi 

211 Jeofizik 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

SEMANUR KENAR Biga Yarımadası'nın Sismik Soğrulma Yapısı 

212 Jeofizik 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

SAMET ASLAN Batı Anadolu’da Genişband Deprem Kayıtları İle 

Spektral Kaynak Parametrelerinin Belirlenmesi 

213 Jeoloji 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

GÜVEN EROĞLU Biga Yarımadası’nda Yüzeylenen Granitik Bileşimli 

Kayaçların Petrografik Ve Jeomekanik Özellikleri 

214 Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

GÜLER KAYA Çanakkale’de Yaşayanların Çevre Bilgisi, Çevresel 

Tutum Ve Davranışlarının İncelenmesi 

215 Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

EMİNE SANCAK Yerel Yönetimlerin Yönetimden Yönetişime Geçiş 

Sürecinde Çevresel Yönetişim Algısı: Çanakkale 

Belediyesi Örneği 
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216 Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

BURÇAK PARLAK Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Bağlamında Belediye 

Hizmetlerinin Kullanımı Ve Sunumunun 

Karşılaştırmalı Analizi: Çanakkale İli Örneği 

217 Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

ERKUT EROĞLU Siyasal Karar Alma Süreci Aktörlerinden Baskı 

Grupları Ve Lobicilik Üzerine Türkiye’de Bir İnceleme 

218 Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

SAMET ALTUNIŞIK “Türkiye'de Temsilcileri Geri Çağırmanın Belediyeler 

Düzeyinde Uygulanabilirliği: Çanakkale İli Örneği” 

219 Kimya Anabilim 

Dalı 

SALİHA BÜŞRA KURT “Elektro Eğirme Yöntemi İle Hazırlanan Polimerik 

Fiberlerin Biomedikal Ve Sensör Uygulamaları 

220 Kimya Anabilim 

Dalı 

GİZEM SELVİ Yeni İkidişli Schiff Bazı Ligantlar İçeren Geçiş Metal 

Komplekslerinin Sentezi Ve Karakterizasyonu 

221 Kimya Anabilim 

Dalı 

BURCU YAMAN “Farklı Analitik Teknikler Kullanılarak Organik Ve 

İnorganik Analitlerin Eser Düzeyde Tayini ” 

222 Kimya Anabilim 

Dalı 

SEMRA ALTUNSOY Microglia Hücrelerinde H2S Salınımı Yapan Yeni İlaç 

Etken Moleküllerin Sentezi Ve Etkinliklerinin 

Belirlenmesi 

223 Kimya Anabilim 

Dalı 

SİNEM GÜN “Polimer Destekli Gümüş Nanopartiküllerin Sentezi 

Ve Boran Türevi Bileşiklerin Hidrolizinde Katalizör 

Olarak Kullanılması ” 

224 Kimya Anabilim 

Dalı 

ÜMİT GEGE “Karbon Bazlı Elektrotlar Kullanılarak Trifluralin İçin 

Elektrokimyasal Sensör Geliştirilmesi” 

225 Maliye 

Anabilim Dalı 

ELİF AVCI Yerel Seçimlerde Kamu Hizmetlerinin Kalitesinin Ve 

Vergilendirmenin Seçmen Algısı Üzerindeki Etkisinin 

Değerlendirilmesi: Çanakkale Belediyesi Örneği 

226 Matematik 

Anabilim Dalı 

TUNA BULAK “Halkalarda (A,Β)-Ters Türevler ” 

227 Matematik 

Anabilim Dalı 

ERAY AVCI “Minkowski 3-Uzayında V-Mannheim Eğri Çiftleri” 

228 Matematik 

Anabilim Dalı 

İSMAİL ÖZÜN Akustik Dalga Denklemi Sonlu Farkların Kullanılması 
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229 Medya ve 

Kültürel 

Çalışmalar 

Anabilim Dalı 

BEYZA ARICAN Dijital Yerlilerin Sosyal Medyadaki Benlik Sunumları: 

Instagram Örneği 

230 Medya ve 

Kültürel 

Çalışmalar 

Anabilim Dalı 

SİNEM YAŞA Bir Gündem Analizi Olarak Sosyal Ağ Popülizmi: 

Türkiye Ne Konuşuyor 

231 Medya ve 

Kültürel 

Çalışmalar 

Anabilim Dalı 

ECEM EZGİ YILDIZ 6112 Sayılı Kanun Çerçevesinde Yayın Hizmeti İlkeleri 

Ve İhlâlleri: Mukayeseli Bir Yaklaşım 

232 Medya ve 

Kültürel 

Çalışmalar 

Anabilim Dalı 

HALİL 

İBRAHİM 

SEÇMEN Dördüncü Sanayi Devrimi (Sanayi 4.0) Sürecinde 

Medya İşletmelerindeki Yapısal Ve Ekonomik 

Dönüşümün Etkilerinin İncelenmesi 

233 Medya ve 

Kültürel 

Çalışmalar 

Anabilim Dalı 

MURAT TİRFİLLİ Tenis Antrenörlerinin Bir Liderlik Özelliği Olan 

İletişim Becerilerinin Tenisçilerin Motivasyonu 

Üzerine Etkisi 

234 Medya ve 

Kültürel 

Çalışmalar 

Anabilim Dalı 

ESRA RABİA KAHVECİ Türk Bilim Kurgu Türü Örneği Üzerinden Kültürel 

Kodların Film Türlerine Etkisi 

235 Medya ve 

Kültürel 

Çalışmalar 

Anabilim Dalı 

MERVE BAĞLAMA X,Y,Z Kuşağının Instagram Uygulaması Üzerinden 

Narsizm Bağlamında İncelenmesi 

236 Medya ve 

Kültürel 

Çalışmalar 

Anabilim Dalı 

EBRAR FEYZA KILIÇ Artırılmış Gerçeklik Teknolojisinin Haber Sunumunda 

Kullanımı Ve Kişiler Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi 

237 Müzik 

Öğretmenliği 

SONAT BAŞPINAR "Müzik Öğretmenleri Ve Müzik Öğretmenliği Son 

Sınıf Öğrencilerinin Uzaktan Müzik Eğitimine Hazır 

Bulunma Durumları" 
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238 Okulöncesi 

Eğitimi 

ASLINUR ÖZATA Okul Öncesi Öğretmenlerine Göre 36-72 Aylık 

Çocukların Saldırganlık Yönelimlerinin İncelenmesi 

239 Okulöncesi 

Eğitimi 

HAZAL KOÇ “Okul Öncesi Eğitim Programındaki Belirli Gün Ve 

Haftaların Öğretmen Görüşleri Açısından 

İncelenmesi” 

240 Okulöncesi 

Eğitimi 

HANDE SEZEN “Okulöncesi Öğretmenlerinin Özgecilikleri İle 

Mesleki Tatminleri Arasındaki İlişkinin Belirlenmesi” 

241 Okulöncesi 

Eğitimi 

BÜŞRA USLU ÖZOĞLU ““Göçmen Çocukların Sosyal Duygusal Uyumları 

Becerileri Ve Oyunda Öğretmenin Rolü Arasındaki 

İlişkinin İncelenmesi” 

242 Okulöncesi 

Eğitimi 

RABİA DAVRANMAZ Okul Öncesi Öğretmenlerinin Yansıtıcı Düşünme 

Eğilimleri İle Eğitiminançları Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi 

243 Okulöncesi 

Eğitimi 

SEDEF GÖLTAŞ Resim Analizi Eğitiminin Okul Öncesi 

Öğretmenlerininçocuk Resimlerini Analiz Etme 

Becerileri Üzerine Etkisi 

244 Okulöncesi 

Eğitimi 

MUHAMMED 

BERK 

KELEŞ "Okulöncesi Öğretmen Adaylarının Girişimcilik 

Kavramı Hakkındaki Düşünceleri Ve Sahip Oldukları 

Girişimcilik Özelliklerinin İncelenmesi 

245 Osmanlı 

Arkeolojisi 

Anabilim Dalı 

BAHAR AKAR Sille'de Geleneksel Zanaatlar Üzerine Bir Araştırma 

246 Peyzaj 

Mimarlığı 

Anabilim Dalı 

İZEL GÖKTEN “Ankara İmrahor Vadisi Ve İncesu Deresi Alan 

Kullanım Kararlarının Belirlenmesi Ve Biyofilik 

Tasarım Yaklaşımı İçinde Değerlendirilmesi” 

247 Peyzaj 

Mimarlığı 

Anabilim Dalı 

EMİNE TÜTÜNCÜ “Farklı Sulama Seviyelerinin Yıldız Çiçeği (Dahlia Sp.)' 

Nin Bitkisel Özellikleri Üzerine Etkilerinin 

Belirlenmesi” 

248 Peyzaj 

Mimarlığı 

Anabilim Dalı 

SELİN CANSU DERENDELİ Kahramanmaraş’a Kimlik Kazandıran Değerlerin 

Çocuk Oyun Alanında Kullanılması: Kapıçam Tabiat 

Parkı Örneği 
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249 Resim 

Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

ECEM ZEYNEP KESKİN "İzlenimci Resimde Japonizm Ve Vıncent Van Gogh" 

250 Resim 

Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

ŞEYMA 

SEVCAN 

KABAKAYA Manzara Resminde Gökyüzü İmgesi 

251 Resim 

Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

GÖKHAN KELEŞ "Türk Halk Masal Kahramanlarının Dijital Ortamda 

Yeniden Yapılandırılması" 

252 Resim 

Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

DİLARA İLATA Sürrealizm’de İmge Ve Oluşumu 

253 Resim 

Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

MERVE YILDIZ Soyut Resimde Renk Kullanımları Ve Yeni 

Çeşitlemeler 

254 Resim 

Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

KADİR KARAYEL Resim Sanatında Böcek İmgesi 

255 Resim 

Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

İLGİM CAMCI "Çağdaş Resim Sanatında Dekoratif İmge Ve Figür" 

256 Resim 

Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

MELİSA İPEK "İç Mekan Resimlerinde Atölye Kompozisyonları" 

257 Resim 

Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

SEDA KAYALI Dante Gabrıel Rossettı’nin Femme-Fatale Figürleri 

Üzerinden Vıctorıa Dönemi’nde Kadın İmgesi 

258 Sağlık Turizmi HAMDİ KILIÇ Sağlık Turizmine Katılan Bireylerin Yöresel Yemek 

Tüketim Motivasyonlarının Ve Sağlık Endişesinin 

İncelenmesi: Edremit / Güre Örneği 

259 Sanat Tarihi 

Anabilim Dalı 

ŞEYMA ALBAYRAK 

GÜLTEKİN 

Biga Mezar Taşları 
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260 Seramik 

Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

CANALP SİPAHİ Seramiğe Kinetik Yaklaşım 

261 Sınıf Eğitimi YEŞİM YILMAZ “Sınıf Öğretmenlerinin Fen, Teknoloji, Mühendislik, 

Matematik Öğretimi Yönelim Düzeyleri İle 21. Yy. 

Öğreten Becerileri Algı Düzeyleri Arasındaki 

İlişkilerin İncelenmesi” 

262 Sınıf Eğitimi DENİZ İLTER ERTEN “Suriyeli Öğrencilerin Yer Aldığı Sınıflarda Görev 

Yapan İlkokul Öğretmenlerinin Kapsayıcı Sınıf 

Kültürü Oluşturma Deneyimleri Üzerine Bir 

Etnografik Araştırma” 

263 Sınıf Eğitimi FURKAN AYDIN “Sınıf Öğretmeni Adaylarının Eğitimde Sanal 

Gerçeklik Kullanımına İlişkin Görüşleri” 

264 Sınıf Eğitimi MUHAMMED 

ÖMER 

EKİNCİ “Suriyeli Ve Türk Öğrencilerin Karma Olarak Öğrenim 

Gördüğü Sınıflarda Sınıf Öğretmenlerinin Kültürel 

Çeşitlilik İçin Öğretmen Yeterliği Algıları” 

265 Sınıf Eğitimi MAHMUT KAYGISIZ “Sınıf Öğretmeni Adaylarının Öğretim Perspektifleri” 

266 Sınıf Eğitimi RAMAZAN 

AKİF 

GÜDER Yaratıcılık Eğitimi Etkinliklerinin Sınıf 

Öğretmenlerinin Yaratıcı Düşünme Becerilerine 

Etkisi 

267 Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

BİRKAN BUDAK John Stuart Mill’in Özgürlük Anlayışının Analizi 

268 Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

MERT BEŞKARDEŞLER Türkiye’nin E-Devlet Politikasının Kamu Politikası 

Açısından Analizi 

269 Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

İSA YAVAŞ Kentsel Güvenlik Açısından Çarşı Ve Mahalle Bekçiliği 

Üzerine Nitel Bir Araştırma 

270 Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

VEDAT EKİN İbn Haldun Ve Montesquieu’de Siyaset Ve Coğrafya 

İlişkisi 
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271 Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

HANDENUR SUNAL Türkiye'de Kamu Kurumlarının Denetiminde 

Ombudsmanlık Denetimi Üzeirne Nitel Bir Araştırma 

272 Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

MOHAMED 

ABDULKADIR 

FARAH Somali Federal Cumhuriyetinin Güvenlik 

Örğütlenmesi Ve Politikalarına Yönelik Bir 

Değenlendirme 

273 Sosyoloji 

Anabilim Dalı 

ERDOĞAN ARDA Toplumsal Cinsiyet Bağlamında Erkekliği Tartışmak 

274 Sosyoloji 

Anabilim Dalı 

YUSUF ÇELİK Sosyolojik Dikotomileri Aşma Girişimi Olarak 

Bourdieu Ve Giddens Karşılaştırması 

275 Sosyoloji 

Anabilim Dalı 

ERŞAH YILMAZ Gündelik Hayat Sosyolojisinde Yapı-Birey İkiliğini 

Aşmak: Michel De Certeau 

276 Sosyoloji 

Anabilim Dalı 

NAGEHAN AYDIN Neoliberal Kent Politikaları Bağlamında İnşaat 

İşçilerinin Gündelik Hayat Pratikleri: Çanakkale / 

Merkez Örneği 

277 Su Ürünleri 

Avlama ve 

İşleme 

Teknolojisi 

Anabilim Dalı 

RÜVEYDE ESER "Çanakkale Balık Hali'nde Satışa Sunulan Bazı 

Ekonomik Balık Türlerinin Av Sezonu Boyunca 

Mevsimsel Besin Değeri Değişimlerinin Belirlenmesi" 

278 Su Ürünleri 

Avlama ve 

İşleme 

Teknolojisi 

Anabilim Dalı 

ÖMER SERHAT UYSAL “Paragat İle Levrek (Dicentrarchus Labrax, Linnaeus, 

1758) Avcılığında Canlı Yemin Farklı İğnelerde Av 

Verimi Ve Av Kompozisyonu Üzerine Etkisi” 

279 Su Ürünleri 

Avlama ve 

İşleme 

Teknolojisi 

Anabilim Dalı 

OĞUZHAN AYAZ “Uzatma Ağları İle Kupes (Boops Boops Linneus 

1758) Avcılığında Farklı Yöntemlerin Kullanılmasının 

Ağ Seçiciliğine Etkisi” 

280 Su Ürünleri 

Temel Bilimler 

Anabilim Dalı 

ÇAĞLAR SİVRİ "Güney Marmara Denizi Bazı Kıkırdaklı Balıkları Ve 

Zamana Bağlı Değişimlerinin Araştırılması" 
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281 Su Ürünleri 

Yetiştiriciliği 

Anabilim Dalı 

ÇAĞATAY BAYİZİT “Gökkuşağı Alabalığı (Oncorhynchus Mykiss) 

Yemlerine Farklı Oranlarda İlave Edilen Ceviz Yaprağı 

Ekstraktının Alabalıkların Büyüme Performansı Ve 

Hastalık Direnci (Aeromonas Salmonicida) Üzerine 

Etkileri” 

282 Su Ürünleri 

Yetiştiriciliği 

Anabilim Dalı 

ÖZGE ÖZGÜR “Azot Kaynaklarının Ve Konsantrasyonlarının Ulva 

Rigida (Ulvophyceae) C. Agardh’ın Büyüme Ve 

Antioksidan İçeriklerine Etkisi” 

283 Su Ürünleri 

Yetiştiriciliği 

Anabilim Dalı 

ÖMER ZORLU “Balıkçılık Teknolojisi Mezunlarının Memnuniyet Ve 

İstihdam Araştırması: ÇOMÜ GUBY Örneği” 

284 Tarım 

Ekonomisi 

Anabilim Dalı 

ÖZGE MUTLU Çanakkale’de Zeytinyağı Üretiminde 

Kooperatifleşme Ve Markalaşma” 

285 Tarım 

Ekonomisi 

Anabilim Dalı 

REFİK ÖZŞAHİN Meyve Üreticilerinin Zirai İlaç Kullanım Bilinçleri Ve 

Çevreye Duyarlılıkları: Lapseki İlçesi Örneği” 

286 Tarım 

Ekonomisi 

Anabilim Dalı 

UĞUR BAYRAK Çanakkale Tarımında Alternatif Gelir Ve İstihdam 

Kaynağı Yaratma Açısından Genç Çiftçi Projesinin 

Değerlendirilmesi 

287 Tarım 

Ekonomisi 

Anabilim Dalı 

TARIK GÜNAY Kapya Biber Üreticilerinin Pestisit Kullanımı 

Konusundaki Bilgi Düzeylerinin, Tutum Ve 

Davranışlarının Belirlenmesi:Çanakkale İli Örneği” 

288 Tarım 

Ekonomisi 

Anabilim Dalı 

DUYGU AYGÜN "S.S. Tire Süt Müstahsilleri Tarımsal Kalkınma 

Kooperatifinin Sığır Yetiştiriciliğindeki Üretim 

Teknikleri Ve Süt Verimi Üzerine Etkileri" 

289 Tarım 

Makineleri ve 

Teknolojileri 

Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

HÜSEYİN SELEN "Kiraz Domateste Bazı Kalite Kriterlerinin FT-NIR 

Spektroskopi İle Yansıma Ve İletim Yöntemlerini 

Kullanarak Tahmin Edilmesi" 

290 Tarım 

Makineleri ve 

Teknolojileri 

Mühendisliği 

MEHMET ALİ MANDACI Kiraz (Prunus Avium L.) Budama Artık Katsayısının Ve 

Enerji Potansiyelinin Belirlenmesi” 
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Anabilim Dalı 

291 Tarımsal 

Biyoteknoloji 

Anabilim Dalı 

ENES GÖKHAN YILMAZ ''Yerel Siyez Buğday Genotipleri Arasındaki Genetik 

Farklılıkların Moleküler Yöntemlerle Belirlenmesi Ve 

Kuraklığa Tolerant Genotiplerin Tespit Edilmesi'' 

292 Tarımsal 

Biyoteknoloji 

Anabilim Dalı 

AYŞE NUR GÖKÇE “Mısırda Yağ Ve Yağda Çözünen Maddelerin Farklı 

Analiz Yöntemlerinin Karşılaştırılması ” 

293 Tarımsal 

Biyoteknoloji 

Anabilim Dalı 

BESTE CELEP “Tescilli Bazı Mercimek (Lens Culunaris M.) 

Çeşitlerinin Tuza Toleranslık Seviyelerinin Tespiti Ve 

Bazı Bitki Hormonlarının Tuz Stresinin Giderilmesi 

Üzerine Etkilerinin Belirlenmesi” 

294 Tarımsal 

Biyoteknoloji 

Anabilim Dalı 

ÇAĞLAR KAYA “Farklı Tef [Eragrostis Tef (Zucc.) Trotter] Genotipleri 

Arasındaki Genetik İlişkinin Moleküler Yöntemlerle 

Belirlenmesi” 

295 Tarımsal 

Biyoteknoloji 

Anabilim Dalı 

SELÇUK ÇETİN “Biçim Sonrası Kuraklık Stresine Maruz Bırakılan 

Yaygın Yonca (Medicago Sativa L.) Genotiplerinde 

Kuraklık Stresine Tolerantlığı Sağlayan Bazı Spesifik 

Genlerin İfade Seviyelerinin Belirlenmesi” 

296 Tarımsal Yapılar 

ve Sulama 

Anabilim Dalı 

ABDUL KADİR AKACAK Farklı Mekânsal Enterpolasyon Yöntemleriyle 

Alansal Yağış Hesaplanması: Kuzey Ege Havza Örneği 

297 Tarih Anabilim 

Dalı 

UFUK KILINÇ Tanzimat Dönemi İstanbul’unda İç Güvenlik Ve Suçla 

Mücadele 

298 Tarih Anabilim 

Dalı 

OĞUZHAN ALTUNTAŞ 1658-1750 Arasında Bahr-I Sefid Boğazı’nın 

Savunması: Seddülbahir-Sultanhisarı (Kumkale) 

299 Tarih Anabilim 

Dalı 

YEŞİM KARAYAR Çanakkale Savaşları'nda Anadolu Yakası'nın 

Savunması Ve Kumkale Muharebesi 

300 Tarih Anabilim 

Dalı 

EZEL GERCİK Halkevlerinin Kurulmasına Giden Süreç Ve Edirne 

Halkevi 
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301 Tarih Anabilim 

Dalı 

HARUN KARAKÜTÜK Türk Basınında Sakarya Meydan Muharebesi 

(Temmuz-Ekim 1921) 

302 Tarih Anabilim 

Dalı 

İSMAİL KOCAKAYA 1950-1960 Yılları Arasında Demokrat Parti 

Döneminde Biga 

303 Tarla Bitkileri 

Anabilim Dalı 

FATİH YILDIRIM Anadolu Adaçayı Fide Üretiminde Çelik Alma Zamanı 

Ve Bazı Köklendirme Ortamlarının Etkilerinin 

Belirlenmesi 

304 Tarla Bitkileri 

Anabilim Dalı 

İLKER ŞENOL Biyolojik Ve Kimyasal Gübrelerin Yulafın Ot Ve 

Tohum Verimi İle Kalitesine Etkileri 

305 Tarla Bitkileri 

Anabilim Dalı 

İSMAİL KARAKAŞ Lavanta Çeşitlerinin Farklı Ortamlarda Köklenme Ve 

Tarla Performanslarının Belirlenmesi 

306 Tarla Bitkileri 

Anabilim Dalı 

FATİH YAMAN “Nitelikli Mısır Genotiplerinde Tohum Canlılığının 

Genetik Analizi Ve Canlılık Tespitinde Kullanılan 

Farklı Yöntemlerin Karşılaştırılması” 

307 Tarla Bitkileri 

Anabilim Dalı 

SELDA DİLEK KOÇ "Sakız Fasulyesinin Farklı Gelişme Dönemleri İle Bazı 

Fizyolojik Özellikleri İçin Sıcaklık İsteklerinin 

Belirlenmesi" 

308 Tarla Bitkileri 

Anabilim Dalı 

GÜLİZAR PINAR İndirgeyici Mısır Hatlarının Haploid İndirgeme 

Potansiyeli Üzerine Polen İriliğinin Etkisinin 

Araştırılması 

309 Temel İslam 

Bilimleri 

RUKİYE GÜZ Hz. Peygamber'in Dualarından Ortaya Çıkan 

Müslüman Kimliği 

310 Temel İslam 

Bilimleri 

MERVENUR TİRYAKİ "Vahdetü'l Vucûd'a Yönelik Eleştiriler:Teftâzâni Ve 

Aliyyu'l Kârî Örneği" 

311 Temel İslam 

Bilimleri 

MUSTAFA TUNA Mushaf Basımına Yansıyan Yönüyle Kıf Vakf 

İşaretlerinin Tahlili 

312 Temel İslam 

Bilimleri 

MEHMET 

ŞİRİN 

SÜRMELİ Aziz Nesef’inin Zübdetü’lHakayık Adlı Eserinin Tahkik 

Ve Değerlendirmesi 

313 Temel İslam 

Bilimleri 

HÜLYA GÜDENDEDE Türklerde İslam Öncesi Arap Kültürünün Etkisiyle 

Değişen Kadın Algısı 
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314 Temel İslam 

Bilimleri 

ENES ŞENER Müstedrek Özelinde Hâkim’e Yöneltilen Eleştiriler Ve 

Değerlendirilmesi 

315 Toprak Bilimi ve 

Bitki Besleme 

Anabilim Dalı 

UĞUR BİNBİR Lavanta (Lavandula Spp.) Bitkisi Distilasyon 

Atıklarının Mısır Bitkisi Gelişim Özellikleri Ve Besin 

Elementi İçeriklerine Etkisi 

316 Toprak Bilimi ve 

Bitki Besleme 

Anabilim Dalı 

RABİA GÜLŞEN KARAHAN "Sorgum (Sorghum Bicolor L.) Çeşitlerinin Bor 

Noksanlığı Ve Fazlalığına Duyarlılıkları" 

317 Toprak Bilimi ve 

Bitki Besleme 

Anabilim Dalı 

GÜLİSTAN TAŞDEMİR “Çeltik Anızının, Biyokömürü Ve Külünün Marul 

Bitkisi Gelişimi Ve Toprak Özelliklerine Etkileri” 

318 Toprak Bilimi ve 

Bitki Besleme 

Anabilim Dalı 

AYKUT YÜKSEL "Çanakkale'de Semi-Arid Koşullar Altında Oluşmuş 

Andezitik Toprakların Genesisi Ve Bazı Özellikleri" 

319 Toprak Bilimi ve 

Bitki Besleme 

Anabilim Dalı 

GÖKHAN TUĞYAN "Farklı Ana Materyaller Üzerinde Oluşmuş Orman 

Örtüsü Altındaki Topraklarda Ağır Metallerin 

Jeokimyasal Fraksiyonlarının Belirlenmesi" 

320 Toprak Bilimi ve 

Bitki Besleme 

Anabilim Dalı 

ÖMER TOLGA EMER “Solanaceae Familyası Bitkilerinde Kadmiyum 

Stresinin Azaltılmasına Silisyum Etkisi” 

321 Turist 

Rehberliği 

CAN KAHRİMAN Turist Rehberlerinin Yaşam Boyu Öğrenme 

Eğilimlerinin 

322 Turist 

Rehberliği 

BESTE DEMİR Turist Rehberlerinin Algılanan Marka Kişiliği, Turist 

Duyguları, Turist Memnuniyeti Ve Turist Sadakati 

Arasındaki Yapısal İlişkilerin İncelenmesi 

323 Turizm 

İşletmeciliği 

ECEVİT SAYILIR Destinasyon Pazarlaması Kapsamında Paydaş 

Analizi: Çanakkale İli Örneği 

324 Turizm 

İşletmeciliği 

EZGİ CAN UŞAK Hüzün Turizmi Kapsamında Turistlerin Kültürlerarası 

Duyarlık Gelişimlerinin Davranış Niyetine Etkisi: 

Gelibolu Örneği 

325 Turizm DUYGU ÇETİN Gelenekten Geleceğe Ekomüzeler Ve Sürdürülebilir 
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İşletmeciliği NEDRET Turizm Gelişimine Etkisi:Çanakkale Örneği 

326 Turizm 

İşletmeciliği 

SEZER DENİZ Turizmin Budva Şehrine Etkilerinin Sürdürülebilirlik 

Açısından Değerlendirilmesi 

327 Turizm 

İşletmeciliği 

GÖKHAN TURAK Salgın Hastalıkların Turistik Satın Alma Kararlarına 

Etkisi: Covid-19 Pandemisine İlişkin Bir Çalışma 

328 Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Anabilim Dalı 

EMİNE BUHUR İzmir Milli Kütüphane’de 2009/1 Numarada Kayıtlı 

Şiir Mecmuasının Mecmuaların Sistematik Tasnifi 

Projesi’ne (MESTAP) Göre Tasnifi (61ᵇ-121ᵃ V.) 

329 Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Anabilim Dalı 

YASEMİN BİRTANE Gelibolu Yarımadası'nda Çanakkale Savaşları'nı 

Anlatan Alan Klavuzlarının Performansları Üzerine 

Halk Bilimsel Bir İnceleme 

330 Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Anabilim Dalı 

CEVDET COŞKUN Cevat Şakir KABAAĞAÇLI'nın Romanlarında 

Deyimler, Atasözleri, İkilemeler, Kalıp Sözler Ve 

Argolar Bağlamında Söz Varlığı 

331 Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Anabilim Dalı 

MAHMUT GÖK Kaz Dağları Ve Çevresinde Sarıkız Ziyareti Olgusu 

332 Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Anabilim Dalı 

MERT ERİŞİK Dükenbay Dosjan’ın Hikayeleri Üzerine Kazak 

Türkçesi Dil İncelemesi (İnceleme-Metin-Dizin) 

333 Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Anabilim Dalı 

CANSU KUVVETLİ Kazan-Tatar Türkçesine Çevrilmiş Kelile Ve Dimne 

Üzerine Dil İncelemesi (İnceleme-Metin-Dizinler) 

334 Türkçe Eğitimi EZGİ 

NURSEMİN 

SÖNMEZ “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğrenenlerin İletişim 

Stratejilerini Kullanma Düzeylerinin Konuşma 

Kaygısına Etkisi” 

335 Türkçe Eğitimi MERT BAŞBAYRAK “2019-2020 Öğretim Yılında Okutulan 6. Ve 7. Sınıf 

Türkçe Ders Kitaplarındaki Metin Ve Etkinliklerin 

Çoklu Zeka Kuramı Ve Öğretmen Görüşleri 

Çerçevesinde Değerlendirilmesi” 
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336 Türkçe Eğitimi ERCAN SERTDEMİR “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Kullanılan 

Türkçe Yeterlik Sınavlarının Yenilenmiş Bloom 

Taksonomisine Göre İncelenmesi” 

337 Türkçe Eğitimi FİLİZ ÇALIK "Rıfat Ilgaz’ın Çocuk Edebiyatı Eserlerinin Değerler 

Eğitimi Açısından İncelenmesi" 

338 Türkçe Eğitimi ŞELALE DİNLEMEZ “Türkçe Öğretmeni Adaylarının Dijital Okuryazarlık 

Düzeyleri İle Dijital Vatandaşlık Düzeyleri Arasındaki 

İlişkinin Belirlenmesi” 

339 Türkçe Eğitimi İLKNUR YALÇIN AKKAŞ Uzaktan Eğitim Yoluyla Verilen Hızlı Okuma 

Teknikleri Eğitiminin Çeşitli Değişkenler Açısından 

İncelenmesi 

340 Türkçe Eğitimi AYSU GÜZEL “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretenlerin Dil Bilgisi 

Öğretimine İlişkin Görüşleri” 

341 Uluslararası 

İlişkiler 

Anabilim Dalı 

İZGİ SAVAŞ “Deniz Alanlarında Hibrit Savaş: Doğu Akdeniz 

Örneği” 

342 Uluslararası 

İlişkiler 

Anabilim Dalı 

DUYGU KIRLI Sağ Popülizmin Avrupa Birliği İçerisindeki 

Yükselişinin Kültür Odaklı İncelenmesi; İtalyan Lig 

Partisi Ve Beş Yıldız Hareketi Örnekleri 

343 Uluslararası 

İlişkiler 

Anabilim Dalı 

ZEYNEP BETÜL YAVUZ “Kuruluştan Günümüze ABD’de İnsan Hakları 

Anlayışı Ve Obama İle Trump Yönetimlerinin İnsan 

Hakları Söylemi ” 

344 Uluslararası 

İlişkiler 

Anabilim Dalı 

DENİZ OKUMUŞ “Trump Yönetiminin İran’ın Nükleer Programına 

Yönelik Dış Politikası: Değişim Ve Süreklilik” 

345 Uluslararası 

İlişkiler 

Anabilim Dalı 

ALİ ÇOBANOĞLU Donald Trump Dönemi Abd-İsrail İlişkilerinde 

Evanjelizmin Etkisi 

346 Uluslararası 

İlişkiler 

Anabilim Dalı 

ADEM EMRE KÖSE Sosyal İnşacılık Çerçevesinde İspanya Dış 

Politikasında Avrupa Kimliği 
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347 Uluslararası 

İlişkiler 

Anabilim Dalı 

İSMAİL ERDOĞAN “Yumuşak Güç Ve Kültürel Etkileşim: TRT World 

Örneği” 

348 Uluslararası 

İlişkiler 

Anabilim Dalı 

MUHAMMED 

FATİH 

İMAMOĞLU Türkiye Ve Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nin Doğu 

Akdeniz Enerji Politikalarının Karşılaştırmalı Analizi: 

Kıbrıs Ekseninde Çatışma Alanları 

349 Uluslararası 

İşletmecilik 

BAHAR GİRGİN Yetenekyönetiminin İşe Adanma Ve Yaşam Doyumu 

Üzerindeki Etkisi: Bankacılık Sektöründe Bir 

Uygulama 

350 Uluslararası 

İşletmecilik 

GÜLCAN GÖKÇE Tüketicilerin Plansız Satın Alma Davranışının Satın 

Alma Sonrası Pişmanlık Ve Webrooming Davranışı 

Üzerine Etkisi 

351 Uluslararası 

İşletmecilik 

DİLARA IRMAK “Etik Liderliğin Müşteri Odaklı Prososyal Davranışlar 

Üzerindeki Etkisinde Proaktif Kişiliğin Aracı Rolü: 

Perakende-Hizmet Sektörü Çanakkale İli Örneği” 

352 Uluslararası 

İşletmecilik 

NESLİHAN AYDIN Kişilik Özelliklerinin Ve İş-Aile Çatışmasının İşe 

Yabancılaşma Üzerindeki Etkisi: Çanakkale İlinde 

Faaliyet Gösteren Mali Müşavirler Ve Muhasebe 

Bürolarında Çalışanlar Üzerine Bir Araştırma 

353 Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 

Anabilim Dalı 

BÜŞRA GÜÇLÜ “Lojistik Ve Pazarlama Departmanları Arasındaki İş 

Birliği Ve Çatışmanın Sebepleri Ve Sonuçları” 

354 Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 

Anabilim Dalı 

BETÜL EYUBOĞLU Lojistik Yeteneklerin Tedarik Zinciri Çevikliği 

Üzerindeki Etkisinde Hizmet Odaklılığın Rolü: Lojistik 

Sektöründe Faaliyet Gösteren İşletmeler Üzerine Bir 

Uygulama 

355 Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 

Anabilim Dalı 

MEHMET GÜRTÜRK Çanakkale-Balıkesir Köprüsü Çıkışlı Çok Modlu 

Lojistik Faaliyetlerinde 1915 Çanakkale Köprüsünün 

Rolü 

356 Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 

Anabilim Dalı 

SELİN OLCAY E-Ticareti Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi: Oecd 

Ülkeleri Üzerine Bir Uygulama 
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357 Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 

Anabilim Dalı 

İPEK ERGÜNEŞ Sağlık Sektöründe Tedarik Zinciri Uygulamalarının 

Analizi: Sağlık Lojistiği Yapan Firmalar Üzerine Bir 

Araştırma 

358 Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 

Anabilim Dalı 

CANBERK ERÇİN Kurumsal Sosyal Sorumluluk Uygulamalarının 

Hizmet Odaklılık Ve İşveren Markası Çekiciliği Etkisi 

359 Yabancı Dil 

Olarak 

Türkçe'nin 

Öğretimi 

HÜLYA ÜSTÜN “Türkçe Lisans Programlarında Eğitim Gören 

Uluslararası Öğrenciler İçin Türk Dili Ve Kompozisyon 

Dersine Yönelik Kelime Sıklığı Çalışması” 

360 Yerel 

Yönetimler 

Kent ve Çevre 

Politikaları 

GİZEM YENİ Hemşeri Dernekleri Ve Sosyal Sermaye İlişkisi 

Üzerine Bir Araştırma: Edirne Örneği 

361 Yönetim 

Ekonomisi 

ÖZGE TUNÇ Türkiye’de Eğitim Harcamalarının Ekonomik Büyüme 

Üzerindeki Etkilerinin İncelenmesi 

362 Zootekni 

Anabilim Dalı 

HATİCE DURĞUN Sıcaklık Stresinin Benzer Beslenme Koşulları 

Altındaki Süt Sığırlarında Geçiş Dönemi Biyolojisine 

Etkileri 

363 Zootekni 

Anabilim Dalı 

ALİ GEZİCİ Ankara Keçisi Yetiştiriciliğinde Çoban Kullanımı 

364 Zootekni 

Anabilim Dalı 

ENGİN BAŞARAN "Tahirova Koyunlarında Mizaç Ve Bazı Üretim 

Parametreleri Üzerine Etkileri" 

365 Zootekni 

Anabilim Dalı 

VOLKAN BAĞCI Tahirova Kuzularında Prenatal Çevre Belirteçleri Ve 

Postnatal Özellikleri 
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2021 YILINDA TEZLERDEN ÜRETİLEN 

AKADEMİK YAYINLAR VE ULUSAL/ULUSLARARASI KONGRE SUNULARI 

 

Akademik Çalışma Türü Ulusal/Uluslararası Makale 
Ulusal/Uluslararası Kongre 

Sunumu 

Akademik Çalışma Sayısı 239 206 

 

 

 3. Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 

 

● Lisansüstü programların ve öğrenci sayısının artması 

● Lisansüstü Eğitim Enstitüsü programlarında yürütülen lisansüstü tezlerin yayın sayısının 

artması 

● Lisansüstü Eğitim Enstitüsü programlarında yürütülen lisansüstü tezlerin Yükseköğretim 

kurumun belirlediği ilkeler doğrultusunda kalitesinin artırılması 

● Lisansüstü öğrencilerin ulusal ve uluslararası bilimsel kongrelere katılımlarının artması 

 

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
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Enstitümüzde,  Birim Faaliyet Raporu, İç Kontrol Eylem Planı, Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi 

çalışmaları her yıl ayrı ayrı düzenlenmekte olup böylece akademik ve idari personel performans bilgi 

sistemi değerlendirmesi sağlıklı ve güncel olarak yapılmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A-Üstünlükler 

 

● Lisansüstü Eğitim Enstitüleri kapsamında Türkiye’nin en yüksek program sayısına sahip olan 

ilk beş üniversite içerisinde olunması, 

● Sosyal, Fen, Sağlık ve Eğitim alanlarının bütünleştirilmesiyle lisansüstü eğitimin tek bir çatı 

altında birleştirilmesi, 

● Güney Marmara bölgesinde lisansüstü düzeyde farklı bilim dallarını birleştiren ilk kurum 

olması, 

● Bölgenin en yüksek sayıda program sayısına sahip olan kurumu olması, 

● Eğitim-Öğretim sürecinin Yükseköğretim Kurumu Yönetmeliği ve Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği çerçevesinde yürütülmesi, 

● Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin alanında uzman öğretim üyeleri tarafından yürütülmesi, 

● Lisansüstü öğrenci alım süreçlerinin ilgili yönetmelikler çerçevesinde yürütülmesi, 

● Disiplinlerarası lisansüstü program sayısının çeşitliliği ile bölgenin ve ülkenin bilimsel 

gelişimine katkı sağlaması, 

● Lisansüstü öğrenci alım süreçlerinin online sistemler üzerinde yürütülmesi, 

● Yeni lisansüstü programların açılması. 

● Enstitü mezunlarıyla iletişim içerisinde olunması ve anketlere katılımın olumlu yönde olması. 

● Kalite güvencesi sisteminin ve sistematik öz değerlendirmenin başlatılmış olması. 

● Üniversite kütüphanesinin güçlü ve aktif olması. 

 

B-Zayıflıklar 

 

● Uluslararası öğrenci sayısının görece yetersiz olması, 
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● Lisansüstü Tezlerden üretilen yayın sayısının az olması (getirilen yayın koşulu ile 2022 

yılından itibaren artacaktır), 

● Mevcut otomasyon sisteminde Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün ihtiyaçlarını karşılamada 

sorunlar yaşanması. 

● İdari Personel sayısının yetersiz olması 

 

 

 

 

C-Değerlendirme 

 

Stratejik yönetim anlayışının benimsenmesi, eğitim ve öğretimin daha verimli hale getirilmesine 

olanak sağlamıştır. 

 

 V-ÖNERİ VE TEDBİRLER   

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olarak 102 anabilim dalı ve 233  program ile toplam 5572 öğrenci ile 

kurumsal düzeyde güçlü bir işleyişe sahip otomasyon sistemiyle lisansüstü öğrencilere daha iyi hizmet 

sunulacağı düşünülmektedir. Bu kapsamda ÜBYS sisteminin daha işlevsel hale getirilmesi ve 

iyileştirilmesi gerekmektedir. Bu konuda da çalışmalar titizlikle sürdürülmektedir. Ayrıca ülkemizde 

Lisansüstü Eğitim Enstitülerinin sayısının artması ve tek bir çatı altında enstitülerin birleşmesi 

Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Teşkilat Yönetmeliğinde süreçlerin işlevselliği açısından değişiklik 

yapılmasının zorunluluk doğurduğu görülmektedir. Dolayısıyla yapılması gereken değişiklik ve 

düzenlemelerle idari personel sayısının artırılarak, lisansüstü öğrencilere daha hızlı hizmet verilmesine 

yönelik faaliyetler gerçekleştirilecektir.  
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